

契約日：令和5年10月2日（単価合意日：令和5年10月12日）

# 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事

## 【工事設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                                    |
|------|------------------------------------|
| 工事名  | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事                  |
| 工事地名 | 自)滋賀県長浜市西浅井町塩津浜地先 至)滋賀県長浜市木之本町飯浦地先 |

## 2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5年 9月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5年 7月     |
| 2) 事務所名    | 滋賀国道事務所 防災情報課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3273030001   | 1 4) 単価適用年月    | 2023年 9月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官  | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023年 9月     |
| 5) 変更回数    | 0回   | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路維持工事   | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 275日間 自 令和 5年10月31日<br>(当初) 至 令和 6年 7月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 滋賀県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 長浜市 他  | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道8号   | 2 2) 処 分 費 等   | 18,910       |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 5年 7月11日  |
|            |  | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |  |
|---------------|------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|--|
|               |                        |    |    |            |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 通信設備(機器単体)    |                        | 式  | 1  |            | 53,968,000 |      |            |      |  |
| 非常警報設備        |                        | 式  | 1  |            | 53,968,000 |      |            |      |  |
| 非常警報装置        |                        | 式  | 1  |            | 53,968,000 |      |            |      |  |
| 警報表示板         | TMC一体型 LED式            | 面  | 1  | 8,021,000  | 8,021,000  |      |            | 単-1号 |  |
| 警報表示板         | TSC一体型 LED式            | 面  | 1  | 6,441,000  | 6,441,000  |      |            | 単-2号 |  |
| 機側操作盤         | 支柱共架型                  | 面  | 2  | 3,291,000  | 6,582,000  |      |            | 単-3号 |  |
| 非常電話収納箱       | 壁掛型 SUS304 t1.5        | 台  | 12 | 302,000    | 3,624,000  |      |            | 単-4号 |  |
| 防災受信盤         | 屋内自立単位閉鎖型              | 面  | 1  | 29,300,000 | 29,300,000 |      |            | 単-5号 |  |
| 機器単体費         |                        | 式  | 1  |            | 53,968,000 |      |            |      |  |
| 工場製作          |                        | 式  | 1  |            | 5,922,000  |      |            |      |  |
| 工場製作工         |                        | 式  | 1  |            | 5,922,000  |      |            |      |  |
| 支柱製作工         |                        | 式  | 1  |            | 5,922,000  |      |            |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備 |      |       |
|---------------|------------------------|----|----|-----------|------------|------|--------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 金額   | 数量増減   | 金額増減 | 摘要    |
| 警報表示板用支柱      | F型 起点・終点 溶融重鉛めつき後指定色塗装 | 基  | 2  | 2,961,000 | 5,922,000  |      |        |      | 単-6号  |
| 工場純工事費        |                        | 式  | 1  |           | 5,922,000  |      |        |      |       |
| (工場製作原価)      |                        | 式  | 1  |           | 5,922,000  |      |        |      |       |
| 通信設備          |                        | 式  | 1  |           | 25,975,666 |      |        |      |       |
| 非常警報設備工       |                        | 式  | 1  |           | 21,762,666 |      |        |      |       |
| 非常警報装置設置工     |                        | 式  | 1  |           | 926,340    |      |        |      |       |
| 警報表示板設置       |                        | 面  | 2  | 189,400   | 378,800    |      |        |      | 単-7号  |
| 非常電話収納箱設置     |                        | 台  | 1  | 29,540    | 29,540     |      |        |      | 単-8号  |
| 非常電話収納箱設置     | 2台目以降補正有り              | 台  | 11 | 24,900    | 273,900    |      |        |      | 単-9号  |
| 防災受信盤設置       |                        | 面  | 1  | 244,100   | 244,100    |      |        |      | 単-10号 |
| 非常警報装置基礎設置工   |                        | 式  | 1  |           | 2,211,898  |      |        |      |       |
| 非常警報装置基礎設置    | 起点側 抵抗板付鋼製杭基礎 L=4500   | 個所 | 1  | 1,201,000 | 1,201,000  |      |        |      | 単-11号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |       |         |            | 事業区分 | 電気通信設備 |      |       |
|----------------------|------------------------|----|-------|---------|------------|------|--------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 金額   | 数量増減   | 金額増減 | 摘要    |
| 非常警報装置基礎設置           | 終点側 4500×1200×1200     | 個所 | 1     | 615,000 | 615,000    |      |        |      | 単-12号 |
| ガードレール撤去・再設置         | Gr-A-4E相当 支柱含む         | m  | 12    | 21,380  | 256,560    |      |        |      | 単-13号 |
| 作業土工(電気)             |                        | 式  | 1     |         | 139,338    |      |        |      | 内-1号  |
| 支柱設置工                |                        | 式  | 1     |         | 235,600    |      |        |      |       |
| 警報表示板用支柱設置           | F型 起点・終点               | 基  | 2     | 117,800 | 235,600    |      |        |      | 単-14号 |
| 通信配線工                |                        | 式  | 1     |         | 2,329,426  |      |        |      |       |
| 通信地中配線<br>管内配線       | FCPEV-S0.9-7P          | m  | 1,220 | 1,612   | 1,966,640  |      |        |      | 単-15号 |
| 通信地中配線<br>管内配線       | FCPEV-S0.9-20P         | m  | 168   | 1,937   | 325,416    |      |        |      | 単-16号 |
| 通信屋内配線<br>ピット配線      | FCPEV-S0.9-20P         | m  | 14    | 1,678   | 23,492     |      |        |      | 単-17号 |
| 通信屋外配線<br>ダケ配線(抱縛あり) | FCPEV-S0.9-20P         | m  | 6     | 2,313   | 13,878     |      |        |      | 単-18号 |
| 配管・配線工               |                        | 式  | 1     |         | 10,493,844 |      |        |      |       |
| 地中配管                 | FEP30                  | m  | 14    | 849.6   | 11,894     |      |        |      | 単-19号 |

# 設計内訳書

| 工事名                | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |       |       |           | 事業区分 | 電気通信設備 |      |       |
|--------------------|------------------------|----|-------|-------|-----------|------|--------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 金額   | 数量増減   | 金額増減 | 摘要    |
| 地中配管               | FEP40                  | m  | 3     | 872.6 | 2,617     |      |        |      | 単-20号 |
| 地中配管               | FEP50                  | m  | 3     | 924.6 | 2,773     |      |        |      | 単-21号 |
| 地中配線<br>管内配線       | IV5.5mm2               | m  | 2,430 | 373.3 | 907,119   |      |        |      | 単-22号 |
| 地中配線<br>(再使用) 管内配線 | IV3.5mm2               | m  | 46    | 282.3 | 12,985    |      |        |      | 単-23号 |
| 地中配線<br>管内配線       | CV3.5mm2-2C            | m  | 2,010 | 1,453 | 2,920,530 |      |        |      | 単-24号 |
| 地中配線<br>管内配線       | CV5.5mm2-2C            | m  | 127   | 1,518 | 192,786   |      |        |      | 単-25号 |
| 地中配線<br>管内配線       | CV14mm2-2C             | m  | 14    | 1,766 | 24,724    |      |        |      | 単-26号 |
| 地中配線<br>管内配線       | CV22mm2-2C             | m  | 1,000 | 2,009 | 2,009,000 |      |        |      | 単-27号 |
| 地中配線<br>管内配線       | CV38mm2-2C             | m  | 1,070 | 3,529 | 3,776,030 |      |        |      | 単-28号 |
| 屋内配線<br>ビッド配線      | IV5.5mm2               | m  | 6     | 316.8 | 1,900     |      |        |      | 単-29号 |
| 屋内配線<br>ビッド配線      | CV5.5mm2-2C            | m  | 6     | 1,259 | 7,554     |      |        |      | 単-30号 |
| 屋内配線<br>ビッド配線      | CV22mm2-2C             | m  | 7     | 1,750 | 12,250    |      |        |      | 単-31号 |

# 設計内訳書

| 工事名                | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初)   |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |  |       |
|--------------------|--------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|--|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 金額   | 通信設備(機器単体) |  | 摘要    |
|                    |                          |    |    |        |         | 数量増減 | 金額増減       |  |       |
| 屋内配線<br>ヒット配線      | CV38mm2-2C               | m  | 7  | 3,153  | 22,071  |      |            |  | 単-32号 |
| 屋外配線<br>ダケ配線(抱縛あり) | IV5.5mm2                 | m  | 3  | 443.8  | 1,331   |      |            |  | 単-33号 |
| 屋外配線<br>ダケ配線(抱縛あり) | CV5.5mm2-2C              | m  | 3  | 1,894  | 5,682   |      |            |  | 単-34号 |
| 屋外配線<br>ダケ配線(抱縛あり) | CV22mm2-2C               | m  | 3  | 2,385  | 7,155   |      |            |  | 単-35号 |
| 屋外配線<br>ダケ配線(抱縛あり) | CV38mm2-2C               | m  | 3  | 4,235  | 12,705  |      |            |  | 単-36号 |
| 埋設標識シート敷設          | W=300 折込率2倍              | m  | 9  | 414.2  | 3,727   |      |            |  | 単-37号 |
| 配管配線附属品            | FEP50 ヘルマウス              | 個  | 1  | 469    | 469     |      |            |  | 単-38号 |
| 配管配線附属品            | FEP40 ヘルマウス              | 個  | 1  | 460    | 460     |      |            |  | 単-39号 |
| 配管配線附属品            | FEP30 ヘルマウス              | 個  | 2  | 441    | 882     |      |            |  | 単-40号 |
| 電力ケーブル接続           | Y分岐 38mm2-2C - 14mm2-2C  | 組  | 20 | 20,610 | 412,200 |      |            |  | 単-41号 |
| 電力ケーブル接続           | Y分岐 22mm2-2C - 5.5mm2-2C | 組  | 10 | 14,500 | 145,000 |      |            |  | 単-42号 |
| 非常警報装置撤去工          |                          | 式  | 1  |        | 607,980 |      |            |  |       |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初)       |    |    |         |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------|------------------------------|----|----|---------|---------|------|------------|-------|--|
|                      |                              |    |    |         |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 非常警報副制御装置撤去<br>(不使用) |                              | 面  | 2  | 43,340  | 86,680  |      |            | 単-43号 |  |
| 非常警報副制御装置架台撤去(不使用)   | 起点・終点                        | 基  | 2  | 86,100  | 172,200 |      |            | 単-44号 |  |
| 警報表示板撤去<br>(不使用)     |                              | 面  | 2  | 43,340  | 86,680  |      |            | 単-45号 |  |
| 非常電話収納箱撤去<br>(不使用)   |                              | 台  | 1  | 22,510  | 22,510  |      |            | 単-46号 |  |
| 非常電話収納箱撤去<br>(不使用)   | 2台目以降補正有り                    | 台  | 11 | 17,870  | 196,570 |      |            | 単-47号 |  |
| 防災受信盤撤去<br>(不使用)     |                              | 面  | 1  | 43,340  | 43,340  |      |            | 単-48号 |  |
| 非常警報装置基礎撤去工          |                              | 式  | 1  |         | 792,014 |      |            |       |  |
| 非常警報装置基礎撤去           | 起点側 警報表示板 2<br>400×1200×1500 | 個所 | 1  | 265,900 | 265,900 |      |            | 単-49号 |  |
| 非常警報装置基礎撤去           | 終点側 警報表示板 24<br>00×1200×1500 | 個所 | 1  | 265,900 | 265,900 |      |            | 単-50号 |  |
| 非常警報装置基礎撤去           | 起点側 副制御装置1 3<br>500×1100×600 | 個所 | 1  | 36,060  | 36,060  |      |            | 単-51号 |  |
| 非常警報装置基礎撤去           | 終点側 副制御装置2 3<br>500×1200×600 | 個所 | 1  | 54,090  | 54,090  |      |            | 単-52号 |  |
| 作業土工(電気)             |                              | 式  | 1  |         | 75,165  |      |            | 内-2号  |  |



# 設計内訳書

| 工事名                     | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |       |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |      |
|-------------------------|------------------------|----|-------|--------|-----------|------|------------|-------|------|
|                         |                        |    |       |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別           | 規格                     | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |      |
| 殻運搬処理(電気)               | コンクリート殻(鉄筋)            | 式  | 1     |        | 92,946    |      |            | 内-3号  |      |
| 殻運搬処理(電気)               | アスファルト殻                | 式  | 1     |        | 1,953     |      |            | 内-4号  |      |
| 支柱撤去工                   |                        | 式  | 1     |        | 98,600    |      |            |       |      |
| 警報表示板用支柱撤去              | F型 起点・終点               | 基  | 2     | 49,300 | 98,600    |      |            | 単-53号 |      |
| 通信配線撤去工                 |                        | 式  | 1     |        | 906,967   |      |            |       |      |
| 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | CVV2mm2-20C            | m  | 27    | 1,176  | 31,752    |      |            | 単-54号 |      |
| 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | FCPEV-S0.9-20P         | m  | 135   | 646.8  | 87,318    |      |            | 単-55号 |      |
| 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | FCPEV-S0.9-30P         | m  | 1,200 | 646.8  | 776,160   |      |            | 単-56号 |      |
| 通信屋内配線撤去<br>(不使用) ヒット配線 | FCPEV-S9.0-20P         | m  | 13    | 517.5  | 6,727     |      |            | 単-57号 |      |
| 通信屋外配線撤去<br>(不使用) 外配線   | FCPEV-S9.0-20P         | m  | 6     | 835    | 5,010     |      |            | 単-58号 |      |
| 配管・配線撤去工                |                        | 式  | 1     |        | 3,159,997 |      |            |       |      |
| 地中配管撤去<br>(不使用)         | FEP50                  | m  | 28    | 305.8  | 8,562     |      |            | 単-59号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名                   | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初)                  |    |       |       |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------------|---|----|-------|-------|---------|------|------------|-------|--|
|                       |   |    |       |       |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                                      | 単位 | 数量    | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 地中配管撤去<br>(不使用)       | FEP65                                   | m  | 27    | 470.4 | 12,700  |      |            | 単-60号 |  |
| 地中配管撤去<br>(不使用)       | FEP80                                   | m  | 20    | 470.4 | 9,408   |      |            | 単-61号 |  |
| 地中配線撤去<br>(再使用)       | IV3.5mm2                                | m  | 46    | 282.3 | 12,985  |      |            | 単-62号 |  |
| 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | CV2mm2-2C                               | m  | 942   | 646.8 | 609,285 |      |            | 単-63号 |  |
| 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | CV3.5mm2-2C                             | m  | 1,100 | 646.8 | 711,480 |      |            | 単-64号 |  |
| 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | CV5.5mm2-2C                             | m  | 1,200 | 646.8 | 776,160 |      |            | 単-65号 |  |
| 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線  | CV14mm2-2C                              | m  | 1,200 | 646.8 | 776,160 |      |            | 単-66号 |  |
| 屋内配線撤去<br>(不使用) ヒット配線 | CV5.5mm2-2C                             | m  | 6     | 517.5 | 3,105   |      |            | 単-67号 |  |
| 屋外配線撤去<br>(不使用) ダクト配線 | CV5.5mm2-2C                             | m  | 3     | 835   | 2,505   |      |            | 単-68号 |  |
| 現場発生品運搬(電気)           | 米原BP天野川資材置場<br>運搬距離 27.5km超<br>31.5km以下 | 式  | 1     |       | 237,647 |      |            | 内-5号  |  |
| 工場製品輸送工               |   | 式  | 1     |       | 41,000  |      |            |       |  |
| 輸送工                   |   | 式  | 1     |       | 41,000  |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|-------------------|------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      | 摘要    |
|                   |                        |    |    |           |            |      | 数量増減       | 金額増減 |       |
| 輸送(電気)            |                        | 式  | 1  |           | 41,000     |      |            |      | 内-6号  |
| 仮設工               |                        | 式  | 1  |           | 4,172,000  |      |            |      |       |
| 交通管理工             |                        | 式  | 1  |           | 4,172,000  |      |            |      |       |
| 交通誘導警備員           | A : 86人 B : 215人       | 人日 | 1  | 4,172,000 | 4,172,000  |      |            |      | 単-69号 |
| 直接工事費             |                        | 式  | 1  |           | 25,975,666 |      |            |      |       |
| 共通仮設費             |                        | 式  | 1  |           | 4,036,719  |      |            |      |       |
| 共通仮設費             |                        | 式  | 1  |           | 395,719    |      |            |      |       |
| 技術管理費             |                        | 式  | 1  |           | 61,719     |      |            |      |       |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 | 3装置                    | 式  | 1  |           | 3,654      |      |            |      | 内-7号  |
| 道路施設基本データ作成費      |                        | 式  | 1  |           | 58,065     |      |            |      | 内-8号  |
| 現場環境改善費(率計上)      |                        | 式  | 1  |           | 334,000    |      |            |      |       |
| 共通仮設費(率計上)        |                        | 式  | 1  |           | 3,641,000  |      |            |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 藤ヶ崎トンネル非常警報設備設置工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |    |
|---------------|------------------------|----|----|----|-------------|------|------------|------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 工事区分 | 通信設備(機器単体) | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費          |                        | 式  | 1  |    | 30,012,385  |      |            |      |      |    |
| 現場管理費         |                        | 式  | 1  |    | 14,748,000  |      |            |      |      |    |
| 機器間接費         |                        | 式  | 1  |    | 5,340,000   |      |            |      |      |    |
| 技術者間接費        |                        | 式  | 1  |    | 133,000     |      |            |      |      |    |
| 機器管理費         |                        | 式  | 1  |    | 5,207,000   |      |            |      |      |    |
| (現場原価)        |                        | 式  | 1  |    | 50,100,385  |      |            |      |      |    |
| 工事原価          |                        | 式  | 1  |    | 56,022,385  |      |            |      |      |    |
| 一般管理費等        |                        | 式  | 1  |    | 10,289,615  |      |            |      |      |    |
| 工事価格          |                        | 式  | 1  |    | 120,280,000 |      |            |      |      |    |
| 消費税相当額        |                        | 式  | 1  |    | 12,028,000  |      |            |      |      |    |
| 工事費計          |                        | 式  | 1  |    | 132,308,000 |      |            |      |      |    |
|               |                        |    |    |    |             |      |            |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称             | 規格   | 単位             | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------|--|----------------|-----|-------|---------|------|------|----------|
| 舗装版切断          | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用   | m              | 12  | 573.8 | 6,885   |      |      | CB430510 |
| 舗装版破碎積込(小規模土工) | 全ての費用  | m <sup>2</sup> | 4   | 1,570 | 6,280   |      |      | CB210720 |
| 床掘り            | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用   | m <sup>3</sup> | 20  | 2,015 | 40,300  |      |      | CB210030 |
| 埋戻し            | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用   | m <sup>3</sup> | 20  | 3,559 | 71,180  |      |      | CB210410 |
| 下層路盤(歩道部)      | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用                               | m <sup>2</sup> | 4   | 829.4 | 3,317   |      |      | CB410031 |
| 表層(歩道部)        | 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用 | m <sup>2</sup> | 4   | 2,384 | 9,536   |      |      | CB410261 |
| 保護砂            |  | m <sup>3</sup> | 0.4 | 4,600 | 1,840   |      |      | WYB00003 |
| 合計             |  |                |     |       | 139,338 |      |      |          |
|                |  |                |     |       |         |      |      |          |
|                |  |                |     |       |         |      |      |          |
|                |  |                |     |       |         |      |      |          |
|                |  |                |     |       |         |      |      |          |

# 一式当たり内訳書

作業土工(電気)

第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称             | 規格   | 単位             | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|----------------|--|----------------|----|-------|--------|------|------|----------|
| 舗装版切断          | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用   | m              | 16 | 573.8 | 9,180  |      |      | CB430510 |
| 舗装版破碎積込(小規模土工) | 全ての費用  | m <sup>2</sup> | 7  | 1,570 | 10,990 |      |      | CB210720 |
| 床掘り            | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用   | m <sup>3</sup> | 2  | 2,015 | 4,030  |      |      | CB210030 |
| 埋戻し            | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用   | m <sup>3</sup> | 8  | 3,559 | 28,472 |      |      | CB210410 |
| 下層路盤(歩道部)      | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用                               | m <sup>2</sup> | 7  | 829.4 | 5,805  |      |      | CB410031 |
| 表層(歩道部)        | 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用 | m <sup>2</sup> | 7  | 2,384 | 16,688 |      |      | CB410261 |
| 合計             |  |                |    |       | 75,165 |      |      |          |
|                |  |                |    |       |        |      |      |          |
|                |  |                |    |       |        |      |      |          |
|                |  |                |    |       |        |      |      |          |
|                |  |                |    |       |        |      |      |          |
|                |  |                |    |       |        |      |      |          |















# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単一1号      | 警報表示板                     | TMC一体型 LED式 | 単位 | 面         | 数量        | 1                  | 単価 | 8,021,000 |
|-----------|---------------------------|-------------|----|-----------|-----------|--------------------|----|-----------|
| 名称        | 規格                        | 単位          | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 3230000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組           | 1  | 3,230,000 | 3,230,000 | WE100503<br>単一 70号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 68400円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組           | 1  | 68,400    | 68,400    | WE100503<br>単一 71号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 57000円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組           | 1  | 57,000    | 57,000    | WE100503<br>単一 72号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 1270000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組           | 1  | 1,270,000 | 1,270,000 | WE100503<br>単一 73号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 259000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組           | 1  | 259,000   | 259,000   | WE100503<br>単一 74号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 285000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組           | 1  | 285,000   | 285,000   | WE100503<br>単一 75号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 21000円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組           | 1  | 21,000    | 21,000    | WE100503<br>単一 76号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 1250000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組           | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 | WE100503<br>単一 77号 |    |           |
| 機器単体費 (組) | 1580000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組           | 1  | 1,580,000 | 1,580,000 | WE100503<br>単一 78号 |    |           |
| 計         |                           |             |    |           | 8,020,400 |                    |    |           |
| 単価        |                           |             |    |           | 8,021,000 | 円/面                |    |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-2号      | 警報表示板 | TSC一体型 LED式               | 単位 | 面  | 数量        | 1         | 単価                 | 6,441,000 |
|-----------|-------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 名称        |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 3230000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組  | 1  | 3,230,000 | 3,230,000 | WE100503<br>単一 70号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 68400円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組  | 1  | 68,400    | 68,400    | WE100503<br>単一 71号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 57000円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組  | 1  | 57,000    | 57,000    | WE100503<br>単一 72号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 1270000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組  | 1  | 1,270,000 | 1,270,000 | WE100503<br>単一 73号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 259000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組  | 1  | 259,000   | 259,000   | WE100503<br>単一 74号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 285000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組  | 1  | 285,000   | 285,000   | WE100503<br>単一 75号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 21000円/組 機器製作及び据付・調整を行う   | 組  | 1  | 21,000    | 21,000    | WE100503<br>単一 76号 |           |
| 機器単体費 (組) |       | 1250000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組  | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 | WE100503<br>単一 77号 |           |
| 計         |       |                           |    |    |           | 6,440,400 |                    |           |
| 単価        |       |                           |    |    |           | 6,441,000 | 円/面                |           |
|           |       |                           |    |    |           |           |                    |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-3号     | 機側操作盤 | 支柱共架型                     | 単位 | 面  | 数量        | 1         | 単価                 | 3,291,000 |
|----------|-------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 名称       |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
| 機器単体費(組) |       | 388000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組  | 1  | 388,000   | 388,000   | WE100503<br>単一 79号 |           |
| 機器単体費(組) |       | 2500000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 組  | 1  | 2,500,000 | 2,500,000 | WE100503<br>単一 80号 |           |
| 機器単体費(組) |       | 403000円/組 機器製作及び据付・調整を行う  | 組  | 1  | 403,000   | 403,000   | WE100503<br>単一 81号 |           |
| 計        |       |                           |    |    |           | 3,291,000 |                    |           |
| 単価       |       |                           |    |    |           | 3,291,000 | 円/面                |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |
|          |       |                           |    |    |           |           |                    |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |           |                          |    |    |         |         |   |          |         |
|------|-----------|--------------------------|----|----|---------|---------|---|----------|---------|
| 単-4号 | 非常電話収納箱   | 壁掛型 SUS304 t1.5          | 単位 | 台  | 数量      |         | 1 | 単価       | 302,000 |
|      | 名称        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      |   | 摘要       |         |
|      | 機器単体費 (台) | 302000円/台 機器製作及び据付・調整を行う |    |    |         |         |   | WE100501 |         |
|      |           |                          | 台  | 1  | 302,000 | 302,000 |   | 単- 82号   |         |
|      | 計         |                          |    |    |         | 302,000 |   |          |         |
|      | 単価        |                          |    |    |         | 302,000 |   | 円/台      |         |
|      |           |                          |    |    |         |         |   |          |         |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |           |                               |    |    |            |            |   |          |            |
|------|-----------|-------------------------------|----|----|------------|------------|---|----------|------------|
| 単-5号 | 防災受信盤     | 屋内自立単位閉鎖型                     | 単位 | 面  | 数量         |            | 1 | 単価       | 29,300,000 |
|      | 名称        | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         |   | 摘要       |            |
|      | 機器単体費 (面) | 29300000円/面<br>機器製作及び据付・調整を行う |    |    |            |            |   | WE100505 |            |
|      |           |                               | 面  | 1  | 29,300,000 | 29,300,000 |   | 単- 83号   |            |
|      | 計         |                               |    |    |            | 29,300,000 |   |          |            |
|      | 単価        |                               |    |    |            | 29,300,000 |   | 円/面      |            |
|      |           |                               |    |    |            |            |   |          |            |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |            |                        |    |      |           |           |                    |           |
|------|------------|------------------------|----|------|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 単-6号 | 警報表示板用支柱   | F型 起点・終点 溶融亜鉛めっき後指定色塗装 | 単位 | 基    | 数量        | 1         | 単価                 | 2,961,000 |
|      | 名称         | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
|      | 鋼構造製作物 (t) | 2990000円/t             | t  | 0.99 | 2,990,000 | 2,960,100 | WE100708<br>単一 84号 |           |
|      | 計          |                        |    |      |           | 2,960,100 |                    |           |
|      | 単価         |                        |    |      |           | 2,961,000 | 円/基                |           |
|      |            |                        |    |      |           |           |                    |           |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |                  |                       |    |    |         |         |                    |         |
|------|------------------|-----------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単-7号 | 警報表示板設置          |                       | 単位 | 面  | 数量      | 1       | 単価                 | 189,400 |
|      | 名称               | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
|      | 道路情報表示装置据付 (表示機) | 表示機 HL1形 新設 補正なし 割増なし | 面  | 1  | 134,900 | 134,900 | WE221301<br>単一 85号 |         |
|      | 非常警報制御装置調整       | 警報表示板 補正なし            | 面  | 1  | 54,500  | 54,500  | WE223203<br>単一 86号 |         |
|      | 計                |                       |    |    |         | 189,400 |                    |         |
|      | 単価               |                       |    |    |         | 189,400 | 円/面                |         |
|      |                  |                       |    |    |         |         |                    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |                   |                          |    |    |        |        |   |                    |        |
|------|-------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|---|--------------------|--------|
| 単-8号 | 非常電話収納箱設置         |                          | 単位 | 台  | 数量     |        | 1 | 単価                 | 29,540 |
|      | 名称                | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |   | 摘要                 |        |
|      | プルボックス設置          | 各種 新設 46.6cm 59cm 13.9cm | 個  | 1  | 14,070 | 14,070 |   | WE122300<br>単一 87号 |        |
|      | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 新設 補正なし            | 台  | 1  | 15,470 | 15,470 |   | WE223104<br>単一 88号 |        |
|      | 計                 |                          |    |    |        | 29,540 |   |                    |        |
|      | 単価                |                          |    |    |        | 29,540 |   | 円/台                |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |                   |                          |    |    |        |        |   |                    |        |
|------|-------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|---|--------------------|--------|
| 単-9号 | 非常電話収納箱設置         | 2台目以降補正有り                | 単位 | 台  | 数量     |        | 1 | 単価                 | 24,900 |
|      | 名称                | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |   | 摘要                 |        |
|      | プルボックス設置          | 各種 新設 46.6cm 59cm 13.9cm | 個  | 1  | 14,070 | 14,070 |   | WE122300<br>単一 87号 |        |
|      | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 新設 補正あり            | 台  | 1  | 10,830 | 10,830 |   | WE223104<br>単一 89号 |        |
|      | 計                 |                          |    |    |        | 24,900 |   |                    |        |
|      | 単価                |                          |    |    |        | 24,900 |   | 円/台                |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-10号      | 防災受信盤設置       |    | 単位 | 面       | 数量      |          | 単価  |         |
|------------|---------------|----|----|---------|---------|----------|-----|---------|
|            |               |    |    |         |         | 1        |     | 244,100 |
| 名称         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |     |         |
| 非常警報受信装置据付 | 火災受信機 新設 補正なし | 面  | 1  | 86,680  | 86,680  | WE223101 | 単-  | 90号     |
| 非常警報受信装置調整 | 火災受信機 補正なし    | 面  | 1  | 157,400 | 157,400 | WE223201 | 単-  | 91号     |
| 計          |               |    |    |         | 244,080 |          |     |         |
| 単価         |               |    |    |         | 244,100 |          | 円/面 |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |
|            |               |    |    |         |         |          |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-11号 | 非常警報装置基礎設置        | 起点側 抵抗板付鋼製杭基礎 L=4500                    | 単位             | 個所   | 数量      | 1         | 単価 | 1,201,000 |
|-------|-------------------|---|----------------|------|---------|-----------|----|-----------|
| 名称    |                   | 規格                                      | 単位             | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要 |           |
|       | 抵抗板付鋼製杭基礎打込・引抜 昼間 | 施工条件II                                  | 式              | 1    |         | 426,950   |    |           |
|       | 抵抗板付鋼製杭基礎         |   | t              | 0.92 | 820,000 | 754,400   |    | WYB00002  |
|       | 型枠                | 一般型枠 小型構造物                              | m <sup>2</sup> | 1    | 7,995   | 7,995     |    | CB240210  |
|       | コンクリート            | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 0.3  | 36,110  | 10,833    |    | CB240010  |
|       | 諸雑費(まるめ)          |   | 式              | 1    |         | 822       |    |           |
|       | 計                 |   |                |      |         | 1,201,000 |    |           |
|       | 単価                |   |                |      |         | 1,201,000 |    | 円/個所      |
|       |                   |   |                |      |         |           |    |           |
|       |                   |   |                |      |         |           |    |           |
|       |                   |   |                |      |         |           |    |           |
|       |                   |   |                |      |         |           |    |           |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-12号            | 非常警報装置基礎設置           | 終点側 4500×1200×1200 | 単位 | 個所     | 数量      | 1        | 単価   | 615,000 |
|------------------|----------------------|--------------------|----|--------|---------|----------|------|---------|
| 名称               | 規格                   | 単位                 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |      |         |
| 標識基礎設置 (片持式・門型式) | 片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無 | m <sup>3</sup>     | 7  | 83,730 | 586,110 | WB812170 | 単-   | 92号     |
| アンカーボルト材料費       |                      | k g                | 31 | 930    | 28,830  | WB812180 | 単-   | 93号     |
| 諸雑費 (まるめ)        |                      | 式                  | 1  |        | 60      |          |      |         |
| 計                |                      |                    |    |        | 615,000 |          |      |         |
| 単価               |                      |                    |    |        | 615,000 |          | 円/個所 |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |
|                  |                      |                    |    |        |         |          |      |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-13号 | ガードレール撤去・再設置       | Gr-A-4E相当 支柱含む                  | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価       | 21,380 |
|-------|--------------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 名称    |                    | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
|       | 防護柵設置工 (ガードレール設置工) | 土中建込 Gr-A-4E 塗装品 21m未満 無<br>無 無 | m  | 1  | 20,110 | 20,110 | WB810510 | 単一 94号 |
|       | 防護柵撤去工 (ガードレール撤去工) | 土中建込・標準型 Gr-A-4E 無 無            | m  | 1  | 1,270  | 1,270  | WB810530 | 単一 95号 |
|       | 計                  |                                 |    |    |        | 21,380 |          |        |
|       | 単価                 |                                 |    |    |        | 21,380 | 円/m      |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |
|       |                    |                                 |    |    |        |        |          |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-14号       | 警報表示板用支柱設置          | F型 起点・終点 | 単位 | 基      | 数量      | 1        | 単価  | 117,800 |
|-------------|---------------------|----------|----|--------|---------|----------|-----|---------|
| 名称          | 規格                  | 単位       | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |     |         |
| 標識柱設置 (片持式) | 400kg以上/基 不要 2基 無 無 | 基        | 1  | 55,860 | 55,860  | WB812120 | 単一  | 96号     |
| 墜落防止装置設置    | 設置手間                | m        | 4  | 1,999  | 7,996   | WYB00007 | 単一  | 97号     |
| 墜落防止装置      | 直線レール               | m        | 4  | 4,760  | 19,040  |          |     |         |
| 墜落防止装置      | 上部ストッパー             | 個        | 1  | 4,590  | 4,590   |          |     |         |
| 墜落防止装置      | 下部ストッパー             | 個        | 1  | 4,590  | 4,590   |          |     |         |
| 墜落防止装置      | ジョイント               | 個        | 1  | 3,990  | 3,990   |          |     |         |
| 墜落防止装置      | 取付金具(J-11)SS400     | 個        | 4  | 3,820  | 15,280  |          |     |         |
| 墜落防止装置      | 取付金具用レール把持金具        | 個        | 4  | 1,610  | 6,440   |          |     |         |
| 諸雑費 (まるめ)   |                     | 式        | 1  |        | 14      |          |     |         |
| 計           |                     |          |    |        | 117,800 |          |     |         |
| 単価          |                     |          |    |        | 117,800 |          | 円/基 |         |

# 1次単価表

|                   |                |                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------------------|----------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                   |                |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                   |                |                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-15号             | 通信地中配線<br>管内配線 | FCPEV-S0.9-7P    | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 1,612             |
| 名称                |                | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線        |                | 管内配線 20mm以下 新設   |    |    |       |       | WE114000 |                   |
|                   |                |                  | m  | 1  | 1,294 | 1,294 | 単- 98号   |                   |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |                | FCPEV-S 0.9mm 7対 |    |    |       |       | WE501500 |                   |
|                   |                |                  | m  | 1  | 318   | 318   | 単- 99号   |                   |
| 計                 |                |                  |    |    |       | 1,612 |          |                   |
| 単価                |                |                  |    |    |       | 1,612 | 円/m      |                   |

|                   |                |                   |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------------------|----------------|-------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                   |                |                   |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                   |                |                   |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-16号             | 通信地中配線<br>管内配線 | FCPEV-S0.9-20P    | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 1,937             |
| 名称                |                | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線        |                | 管内配線 20mm以下 新設    |    |    |       |       | WE114000 |                   |
|                   |                |                   | m  | 1  | 1,294 | 1,294 | 単- 98号   |                   |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |                | FCPEV-S 0.9mm 20対 |    |    |       |       | WE501500 |                   |
|                   |                |                   | m  | 1  | 643   | 643   | 単- 100号  |                   |
| 計                 |                |                   |    |    |       | 1,937 |          |                   |
| 単価                |                |                   |    |    |       | 1,937 | 円/m      |                   |



# 1次単価表

|                   |                 |                   |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------------------|-----------------|-------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                   |                 |                   |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                   |                 |                   |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-17号             | 通信屋内配線<br>ヒット配線 | FCPEV-S0.9-20P    | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 1,678             |
| 名称                |                 | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線        |                 | ヒット配線 20mm以下 新設   |    |    |       |       | WE114000 |                   |
|                   |                 |                   | m  | 1  | 1,035 | 1,035 | 単-101号   |                   |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |                 | FCPEV-S 0.9mm 20対 |    |    |       |       | WE501500 |                   |
|                   |                 |                   | m  | 1  | 643   | 643   | 単-100号   |                   |
| 計                 |                 |                   |    |    |       | 1,678 |          |                   |
| 単価                |                 |                   |    |    |       | 1,678 | 円/m      |                   |

|                   |                       |                     |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------------------|-----------------------|---------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                   |                       |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                   |                       |                     |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-18号             | 通信屋外配線<br>ダクト配線(抱縛あり) | FCPEV-S0.9-20P      | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 2,313             |
| 名称                |                       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線) |                       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       | WE115000 |                   |
|                   |                       |                     | m  | 1  | 1,670 | 1,670 | 単-102号   |                   |
| FCPEV-Sケーブル(銅テープ) |                       | FCPEV-S 0.9mm 20対   |    |    |       |       | WE501500 |                   |
|                   |                       |                     | m  | 1  | 643   | 643   | 単-100号   |                   |
| 計                 |                       |                     |    |    |       | 2,313 |          |                   |
| 単価                |                       |                     |    |    |       | 2,313 | 円/m      |                   |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |      |                                  |    |    |       |       |                     |       |
|----------------------|------|----------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単-19号                | 地中配管 | FEP30                            | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 849.6 |
| 名称                   |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | m  | 1  | 849.6 | 849.6 | WE110500<br>単- 103号 |       |
| 計                    |      |                                  |    |    |       | 849.6 |                     |       |
| 単価                   |      |                                  |    |    |       | 849.6 | 円/m                 |       |
|                      |      |                                  |    |    |       |       |                     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |      |                                  |    |    |       |       |                     |       |
|----------------------|------|----------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単-20号                | 地中配管 | FEP40                            | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 872.6 |
| 名称                   |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 40mm<br>1条 0% | m  | 1  | 872.6 | 872.6 | WE110500<br>単- 104号 |       |
| 計                    |      |                                  |    |    |       | 872.6 |                     |       |
| 単価                   |      |                                  |    |    |       | 872.6 | 円/m                 |       |
|                      |      |                                  |    |    |       |       |                     |       |

# 1次単価表

|                      |      |                                  |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|----------------------|------|----------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|                      |      |                                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|                      |      |                                  |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-21号                | 地中配管 | FEP50                            | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 924.6 |
| 名称                   |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |      | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm<br>1条 0% | m  | 1  | 924.6 | 924.6 | WE110500<br>単- 105号 |                   |       |
| 計                    |      |                                  |    |    |       | 924.6 |                     |                   |       |
| 単価                   |      |                                  |    |    |       | 924.6 | 円/m                 |                   |       |
|                      |      |                                  |    |    |       |       |                     |                   |       |

|                        |              |               |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------------------|--------------|---------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|                        |              |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|                        |              |               |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-22号                  | 地中配線<br>管内配線 | IV5.5mm2      | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 373.3 |
| 名称                     |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線             |              | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 282.3 | 282.3 | WE114000<br>単- 106号 |                   |       |
| I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線) |              | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 91    | 91    | WE500100<br>単- 107号 |                   |       |
| 計                      |              |               |    |    |       | 373.3 |                     |                   |       |
| 単価                     |              |               |    |    |       | 373.3 | 円/m                 |                   |       |
|                        |              |               |    |    |       |       |                     |                   |       |

# 1次単価表

|            |                    |               |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------|--------------------|---------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|            |                    |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|            |                    |               |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-23号      | 地中配線<br>(再使用) 管内配線 | IV3.5mm2      | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 282.3 |
| 名称         |                    | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                    | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 282.3 | 282.3 | WE114000<br>単- 106号 |                   |       |
| 計          |                    |               |    |    |       | 282.3 |                     |                   |       |
| 単価         |                    |               |    |    |       | 282.3 | 円/m                 |                   |       |
|            |                    |               |    |    |       |       |                     |                   |       |

|                      |              |                   |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|                      |              |                   |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|                      |              |                   |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-24号                | 地中配線<br>管内配線 | CV3.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 1,453 |
| 名称                   |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線           |              | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,294 | 1,294 | WE114000<br>単- 98号  |                   |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 159   | 159   | WE500500<br>単- 108号 |                   |       |
| 計                    |              |                   |    |    |       | 1,453 |                     |                   |       |
| 単価                   |              |                   |    |    |       | 1,453 | 円/m                 |                   |       |
|                      |              |                   |    |    |       |       |                     |                   |       |

# 1次単価表

|                       |              |                   |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |       |
|-----------------------|--------------|-------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|-------|
|                       |              |                   |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |       |
|                       |              |                   |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |       |
| 単-25号                 | 地中配線<br>管内配線 | CV5.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 1        | 単価                | 1,518 |
| 名称                    |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設    |    |    |       |       | WE114000 |                   |       |
|                       |              |                   | m  | 1  | 1,294 | 1,294 | 単- 98号   |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 5.5mm2 2心 |    |    |       |       | WE500500 |                   |       |
|                       |              |                   | m  | 1  | 224   | 224   | 単- 109号  |                   |       |
| 計                     |              |                   |    |    |       |       | 1,518    |                   |       |
| 単価                    |              |                   |    |    |       |       | 1,518    | 円/m               |       |

|                       |              |                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |       |
|-----------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|-------|
|                       |              |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |       |
|                       |              |                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |       |
| 単-26号                 | 地中配線<br>管内配線 | CV14mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 1        | 単価                | 1,766 |
| 名称                    |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設   |    |    |       |       | WE114000 |                   |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 1,294 | 1,294 | 単- 98号   |                   |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 14mm2 2心 |    |    |       |       | WE500500 |                   |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 472   | 472   | 単- 110号  |                   |       |
| 計                     |              |                  |    |    |       |       | 1,766    |                   |       |
| 単価                    |              |                  |    |    |       |       | 1,766    | 円/m               |       |

# 1次単価表

|                       |              |                  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.09           |       |
|-----------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |              |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.09           |       |
|                       |              |                  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-27号                 | 地中配線<br>管内配線 | CV22mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 2,009 |
| 名称                    |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 20mm以下 新設   |    |    |       |       |        | WE114000          |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 1,294 | 1,294 |        | 単- 98号            |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 22mm2 2心 |    |    |       |       |        | WE500500          |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 715   | 715   |        | 単- 111号           |       |
| 計                     |              |                  |    |    |       |       | 2,009  |                   |       |
| 単価                    |              |                  |    |    |       |       | 2,009  | 円/m               |       |

|                       |              |                  |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.09           |       |
|-----------------------|--------------|------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|                       |              |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.09           |       |
|                       |              |                  |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-28号                 | 地中配線<br>管内配線 | CV38mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 3,529 |
| 名称                    |              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線            |              | 管内配線 40mm以下 新設   |    |    |       |       |        | WE114000          |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 2,352 | 2,352 |        | 単- 112号           |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |              | 600V CV 38mm2 2心 |    |    |       |       |        | WE500500          |       |
|                       |              |                  | m  | 1  | 1,177 | 1,177 |        | 単- 113号           |       |
| 計                     |              |                  |    |    |       |       | 3,529  |                   |       |
| 単価                    |              |                  |    |    |       |       | 3,529  | 円/m               |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                     |               |                |    |    |       |       |                    |       |
|---------------------|---------------|----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-29号               | 屋内配線<br>ビッド配線 | IV5.5mm2       | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 316.8 |
| 名称                  |               | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線          |               | ビッド配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 225.8 | 225.8 | WE114000<br>単-114号 |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |               | IV 5.5mm2      | m  | 1  | 91    | 91    | WE500100<br>単-107号 |       |
| 計                   |               |                |    |    |       | 316.8 |                    |       |
| 単価                  |               |                |    |    |       | 316.8 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |               |                   |    |    |       |       |                    |       |
|-----------------------|---------------|-------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-30号                 | 屋内配線<br>ビッド配線 | CV5.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,259 |
| 名称                    |               | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |               | ビッド配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 1,035 | 1,035 | WE114000<br>単-101号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 5.5mm2 2心 | m  | 1  | 224   | 224   | WE500500<br>単-109号 |       |
| 計                     |               |                   |    |    |       | 1,259 |                    |       |
| 単価                    |               |                   |    |    |       | 1,259 | 円/m                |       |

# 1次単価表

|                      |               |                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|----------------------|---------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                      |               |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                      |               |                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-31号                | 屋内配線<br>ビッド配線 | CV22mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 1,750             |
| 名称                   |               | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線           |               | ビッド配線 20mm以下 新設  |    |    |       |       | WE114000 |                   |
|                      |               |                  | m  | 1  | 1,035 | 1,035 | 単-101号   |                   |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 22mm2 2心 |    |    |       |       | WE500500 |                   |
|                      |               |                  | m  | 1  | 715   | 715   | 単-111号   |                   |
| 計                    |               |                  |    |    |       | 1,750 |          |                   |
| 単価                   |               |                  |    |    |       | 1,750 | 円/m      |                   |

|                      |               |                  |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2023.09           |
|----------------------|---------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|                      |               |                  |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|                      |               |                  |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-32号                | 屋内配線<br>ビッド配線 | CV38mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |       | 単価       | 3,153             |
| 名称                   |               | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
| ケーブル及び電線配線           |               | ビッド配線 40mm以下 新設  |    |    |       |       | WE114000 |                   |
|                      |               |                  | m  | 1  | 1,976 | 1,976 | 単-115号   |                   |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |               | 600V CV 38mm2 2心 |    |    |       |       | WE500500 |                   |
|                      |               |                  | m  | 1  | 1,177 | 1,177 | 単-113号   |                   |
| 計                    |               |                  |    |    |       | 3,153 |          |                   |
| 単価                   |               |                  |    |    |       | 3,153 | 円/m      |                   |



# 1次単価表

|                    |                     |                    |    |    |       |       | 単価使用年月  | 2023.09           |       |
|--------------------|---------------------|--------------------|----|----|-------|-------|---------|-------------------|-------|
|                    |                     |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月  | 2023.09           |       |
|                    |                     |                    |    |    |       |       | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |       |
| 単-33号              | 屋外配線<br>ダクト配線(抱縛あり) | IV5.5mm2           | 単位 | m  | 数量    |       | 1       | 単価                | 443.8 |
| 名称                 |                     | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要      |                   |       |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線)  |                     | 仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |         | WE115000          |       |
|                    |                     |                    | m  | 1  | 352.8 | 352.8 | 単- 116号 |                   |       |
| I V電線(600Vビニル絶縁電線) |                     | IV 5.5mm2          |    |    |       |       |         | WE500100          |       |
|                    |                     |                    | m  | 1  | 91    | 91    | 単- 107号 |                   |       |
| 計                  |                     |                    |    |    |       |       | 443.8   |                   |       |
| 単価                 |                     |                    |    |    |       |       | 443.8   | 円/m               |       |

|                      |                     |                     |    |    |       |       | 単価使用年月  | 2023.09           |       |
|----------------------|---------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------|-------------------|-------|
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月  | 2023.09           |       |
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |       |
| 単-34号                | 屋外配線<br>ダクト配線(抱縛あり) | CV5.5mm2-2C         | 単位 | m  | 数量    |       | 1       | 単価                | 1,894 |
| 名称                   |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要      |                   |       |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線)    |                     | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |         | WE115000          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 1,670 | 1,670 | 単- 102号 |                   |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |                     | 600V CV 5.5mm2 2心   |    |    |       |       |         | WE500500          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 224   | 224   | 単- 109号 |                   |       |
| 計                    |                     |                     |    |    |       |       | 1,894   |                   |       |
| 単価                   |                     |                     |    |    |       |       | 1,894   | 円/m               |       |

# 1次単価表

|                      |                     |                     |    |    |       |       | 単価使用年月  | 2023.09           |       |
|----------------------|---------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------|-------------------|-------|
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月  | 2023.09           |       |
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |       |
| 単-35号                | 屋外配線<br>ダクト配線(抱縛あり) | CV22mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    |       | 1       | 単価                | 2,385 |
| 名称                   |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要      |                   |       |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線)    |                     | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |         | WE115000          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 1,670 | 1,670 | 単- 102号 |                   |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |                     | 600V CV 22mm2 2心    |    |    |       |       |         | WE500500          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 715   | 715   | 単- 111号 |                   |       |
| 計                    |                     |                     |    |    |       |       | 2,385   |                   |       |
| 単価                   |                     |                     |    |    |       |       | 2,385   | 円/m               |       |

|                      |                     |                     |    |    |       |       | 単価使用年月  | 2023.09           |       |
|----------------------|---------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------|-------------------|-------|
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月  | 2023.09           |       |
|                      |                     |                     |    |    |       |       | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |       |
| 単-36号                | 屋外配線<br>ダクト配線(抱縛あり) | CV38mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    |       | 1       | 単価                | 4,235 |
| 名称                   |                     | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要      |                   |       |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線)    |                     | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり |    |    |       |       |         | WE115000          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 3,058 | 3,058 | 単- 117号 |                   |       |
| CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) |                     | 600V CV 38mm2 2心    |    |    |       |       |         | WE500500          |       |
|                      |                     |                     | m  | 1  | 1,177 | 1,177 | 単- 113号 |                   |       |
| 計                    |                     |                     |    |    |       |       | 4,235   |                   |       |
| 単価                   |                     |                     |    |    |       |       | 4,235   | 円/m               |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-37号 | 埋設標識シート敷設 | W=300 折込率2倍  | 単位 | m  | 数量     | 50     | 単価                 | 414.2 |
|-------|-----------|--------------|----|----|--------|--------|--------------------|-------|
| 名称    |           | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |       |
|       | 埋設標識シート敷設 | 埋設標識シート敷設    | m  | 50 | 94.08  | 4,704  | WE122200<br>単-118号 |       |
|       | 埋設標識シート   | 300mm×50m 2倍 | 巻  | 1  | 16,000 | 16,000 | WE523200<br>単-119号 |       |
|       | 諸雑費(まるめ)  |              | 式  | 1  |        | 6      |                    |       |
|       | 計         |              |    |    |        | 20,710 |                    |       |
|       | 単価        |              |    |    |        | 414.2  | 円/m                |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |
|       |           |              |    |    |        |        |                    |       |

# 1次単価表

|                    |         |             |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.09           |     |
|--------------------|---------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|-----|
|                    |         |             |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.09           |     |
|                    |         |             |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |     |
| 単-38号              | 配管配線附属品 | FEP50 ヘルマウス | 単位 | 個  | 数量  |     | 1      | 単価                | 469 |
| 名称                 |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |     |
| 波付硬質電線管用付属品 (FEP用) |         | ヘルマウス 50mm  | 個  | 1  | 469 | 469 |        |                   |     |
| 計                  |         |             |    |    |     | 469 |        |                   |     |
| 単価                 |         |             |    |    |     | 469 | 円/個    |                   |     |
|                    |         |             |    |    |     |     |        |                   |     |

|                    |         |             |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.09           |     |
|--------------------|---------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|-----|
|                    |         |             |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.09           |     |
|                    |         |             |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |     |
| 単-39号              | 配管配線附属品 | FEP40 ヘルマウス | 単位 | 個  | 数量  |     | 1      | 単価                | 460 |
| 名称                 |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |     |
| 波付硬質電線管用付属品 (FEP用) |         | ヘルマウス 40mm  | 個  | 1  | 460 | 460 |        |                   |     |
| 計                  |         |             |    |    |     | 460 |        |                   |     |
| 単価                 |         |             |    |    |     | 460 | 円/個    |                   |     |
|                    |         |             |    |    |     |     |        |                   |     |

# 1次単価表

|       |                    |             |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.09           |
|-------|--------------------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|       |                    |             |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|       |                    |             |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-40号 | 配管配線附属品            | FEP30 ヘルマウス | 単位 | 個  | 数量  |     | 単価     | 441               |
| 名称    |                    | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
|       | 波付硬質電線管用付属品 (FEP用) | ヘルマウス 30mm  | 個  | 1  | 441 | 441 |        |                   |
|       | 計                  |             |    |    |     | 441 |        |                   |
|       | 単価                 |             |    |    |     | 441 | 円/個    |                   |
|       |                    |             |    |    |     |     |        |                   |

|       |              |                         |    |    |        |        | 単価使用年月              | 2023.09           |
|-------|--------------|-------------------------|----|----|--------|--------|---------------------|-------------------|
|       |              |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|       |              |                         |    |    |        |        | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-41号 | 電力ケーブル接続     | Y分岐 38mm2-2C - 14mm2-2C | 単位 | 組  | 数量     |        | 単価                  | 20,610            |
| 名称    |              | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |                   |
|       | 低圧電力ケーブル接続処理 | 38mm2×3C以下 2心           | 箇所 | 1  | 9,408  | 9,408  | WE123201            |                   |
|       | ケーブル用接続材     | Y分岐 38mm2-2C 14mm2-2C   | 組  | 1  | 11,200 | 11,200 | 単- 120号<br>WYB00005 |                   |
|       | 計            |                         |    |    |        | 20,608 |                     |                   |
|       | 単価           |                         |    |    |        | 20,610 | 円/組                 |                   |
|       |              |                         |    |    |        |        |                     |                   |

# 1次単価表

|       |              |                          |    |    |       |        | 単価使用年月              | 2023.09           |
|-------|--------------|--------------------------|----|----|-------|--------|---------------------|-------------------|
|       |              |                          |    |    |       |        | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|       |              |                          |    |    |       |        | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-42号 | 電力ケーブル接続     | Y分岐 22mm2-2C - 5.5mm2-2C | 単位 | 組  | 数量    |        | 単価                  | 14,500            |
| 名称    |              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                  |                   |
|       | 低圧電力ケーブル接続処理 | 22mm2×3C以下 2心            | 箇所 | 1  | 6,585 | 6,585  | WE123201            |                   |
|       | ケーブル用接続材     | Y分岐 22mm2-2C 5.5mm2-2C   | 組  | 1  | 7,910 | 7,910  | 単- 121号<br>WYB00001 |                   |
|       | 計            |                          |    |    |       | 14,495 |                     |                   |
|       | 単価           |                          |    |    |       | 14,500 | 円/組                 |                   |

|       |                      |                   |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------|----------------------|-------------------|----|----|--------|--------|----------|-------------------|
|       |                      |                   |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|       |                      |                   |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-43号 | 非常警報副制御装置撤去<br>(不使用) |                   | 単位 | 面  | 数量     |        | 単価       | 43,340            |
| 名称    |                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                   |
|       | 非常警報制御装置据付           | 副制御機 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 43,340 | 43,340 | WE223103 |                   |
|       | 計                    |                   |    |    |        | 43,340 | 単- 122号  |                   |
|       | 単価                   |                   |    |    |        | 43,340 | 円/面      |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                    |       |    |    |        |        |                    |        |
|-------|--------------------|-------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-44号 | 非常警報副制御装置架台撤去(不使用) | 起点・終点 | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価                 | 86,100 |
|       | 名称                 | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 架台撤去               |       | 基  | 1  | 86,100 | 86,100 | WYB00004<br>単-123号 |        |
|       | 計                  |       |    |    |        | 86,100 |                    |        |
|       | 単価                 |       |    |    |        | 86,100 | 円/基                |        |
|       |                    |       |    |    |        |        |                    |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |              |                    |    |    |        |        |                    |        |
|-------|--------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-45号 | 警報表示板撤去(不使用) |                    | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価                 | 43,340 |
|       | 名称           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 非常警報制御装置据付   | 警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 43,340 | 43,340 | WE223103<br>単-124号 |        |
|       | 計            |                    |    |    |        | 43,340 |                    |        |
|       | 単価           |                    |    |    |        | 43,340 | 円/面                |        |
|       |              |                    |    |    |        |        |                    |        |

# 1次単価表

|       |                    |                                  |    |    |        |        | 単価使用年月              | 2023.09           |
|-------|--------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|---------------------|-------------------|
|       |                    |                                  |    |    |        |        | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|       |                    |                                  |    |    |        |        | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単一46号 | 非常電話収納箱撤去<br>(不使用) |                                  | 単位 | 台  | 数量     |        | 単価                  | 22,510            |
|       | 名称                 | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |                   |
|       | プルボックス設置           | 各種 撤去(不使用) 46.6cm 59cm<br>13.9cm | 個  | 1  | 7,032  | 7,032  | WE122300<br>単一 125号 |                   |
|       | 通報装置・非常警報付属設備取付 1  | 非常電話機 撤去(再使用) 補正なし               | 台  | 1  | 15,470 | 15,470 | WE223104<br>単一 126号 |                   |
|       | 計                  |                                  |    |    |        | 22,502 |                     |                   |
|       | 単価                 |                                  |    |    |        | 22,510 | 円/台                 |                   |

|       |                    |                                  |    |    |        |        | 単価使用年月              | 2023.09           |
|-------|--------------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|---------------------|-------------------|
|       |                    |                                  |    |    |        |        | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|       |                    |                                  |    |    |        |        | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単一47号 | 非常電話収納箱撤去<br>(不使用) | 2台目以降補正有り                        | 単位 | 台  | 数量     |        | 単価                  | 17,870            |
|       | 名称                 | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |                   |
|       | プルボックス設置           | 各種 撤去(不使用) 46.6cm 59cm<br>13.9cm | 個  | 1  | 7,032  | 7,032  | WE122300<br>単一 125号 |                   |
|       | 通報装置・非常警報付属設備取付 1  | 非常電話機 撤去(再使用) 補正あり               | 台  | 1  | 10,830 | 10,830 | WE223104<br>単一 127号 |                   |
|       | 計                  |                                  |    |    |        | 17,862 |                     |                   |
|       | 単価                 |                                  |    |    |        | 17,870 | 円/台                 |                   |



# 1次単価表

|       |                  |                    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------|------------------|--------------------|----|----|--------|--------|----------|-------------------|
|       |                  |                    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|       |                  |                    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-48号 | 防災受信盤撤去<br>(不使用) |                    | 単位 | 面  | 数量     |        | 単価       | 43,340            |
|       | 名称               | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                   |
|       | 非常警報受信装置据付       | 火災受信機 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 43,340 | 43,340 | WE223101 | 単- 128号           |
|       | 計                |                    |    |    |        | 43,340 |          |                   |
|       | 単価               |                    |    |    |        | 43,340 | 円/面      |                   |
|       |                  |                    |    |    |        |        |          |                   |

|       |                  |                          |     |    |        |         | 単価使用年月   | 2023.09           |
|-------|------------------|--------------------------|-----|----|--------|---------|----------|-------------------|
|       |                  |                          |     |    |        |         | 歩掛使用年月   | 2023.09           |
|       |                  |                          |     |    |        |         | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-49号 | 非常警報装置基礎撤去       | 起点側 警報表示板 2400×1200×1500 | 単位  | 個所 | 数量     |         | 単価       | 265,900           |
|       | 名称               | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |                   |
|       | 標識基礎撤去 (片持式・門型式) | 無 無                      | m 3 | 4  | 66,460 | 265,840 | WB812240 | 単- 129号           |
|       | 計                |                          |     |    |        | 265,840 |          |                   |
|       | 単価               |                          |     |    |        | 265,900 | 円/個所     |                   |
|       |                  |                          |     |    |        |         |          |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                  |                          |     |    |        |         |                     |         |
|-------|------------------|--------------------------|-----|----|--------|---------|---------------------|---------|
| 単-50号 | 非常警報装置基礎撤去       | 終点側 警報表示板 2400×1200×1500 | 単位  | 個所 | 数量     | 1       | 単価                  | 265,900 |
|       | 名称               | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                  |         |
|       | 標識基礎撤去 (片持式・門型式) | 無 無                      | m 3 | 4  | 66,460 | 265,840 | WB812240<br>単- 129号 |         |
|       | 計                |                          |     |    |        | 265,840 |                     |         |
|       | 単価               |                          |     |    |        | 265,900 | 円/個所                |         |
|       |                  |                          |     |    |        |         |                     |         |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |            |                          |     |    |        |        |                     |        |
|-------|------------|--------------------------|-----|----|--------|--------|---------------------|--------|
| 単-51号 | 非常警報装置基礎撤去 | 起点側 副制御装置1 3500×1100×600 | 単位  | 個所 | 数量     | 1      | 単価                  | 36,060 |
|       | 名称         | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |        |
|       | 構造物とりこわし   | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要      | m 3 | 2  | 18,030 | 36,060 | WB824010<br>単- 130号 |        |
|       | 計          |                          |     |    |        | 36,060 |                     |        |
|       | 単価         |                          |     |    |        | 36,060 | 円/個所                |        |
|       |            |                          |     |    |        |        |                     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |            |                          |     |    |        |        |   |          |         |
|-------|------------|--------------------------|-----|----|--------|--------|---|----------|---------|
| 単-52号 | 非常警報装置基礎撤去 | 終点側 副制御装置2 3500×1200×600 | 単位  | 個所 | 数量     |        | 1 | 単価       | 54,090  |
|       | 名称         | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     |   | 摘要       |         |
|       | 構造物とりこわし   | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要      | m 3 | 3  | 18,030 | 54,090 |   | WB824010 | 単- 130号 |
|       | 計          |                          |     |    |        | 54,090 |   |          |         |
|       | 単価         |                          |     |    |        | 54,090 |   | 円/個所     |         |
|       |            |                          |     |    |        |        |   |          |         |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                 |                      |    |    |        |        |   |          |         |
|-------|-----------------|----------------------|----|----|--------|--------|---|----------|---------|
| 単-53号 | 警報表示板用支柱撤去      | F型 起点・終点             | 単位 | 基  | 数量     |        | 1 | 単価       | 49,300  |
|       | 名称              | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |   | 摘要       |         |
|       | 標識柱撤去 (片持式・門型式) | 片持式 400kg以上/基 1基 無 無 | 基  | 1  | 49,300 | 49,300 |   | WB812200 | 単- 133号 |
|       | 計               |                      |    |    |        | 49,300 |   |          |         |
|       | 単価              |                      |    |    |        | 49,300 |   | 円/基      |         |
|       |                 |                      |    |    |        |        |   |          |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                        |                     |    |    |       |       |                     |       |
|------------|------------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単-54号      | 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | CVV2mm2-20C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 1,176 |
| 名称         |                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                        | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 1,176 | 1,176 | WE114000<br>単- 134号 |       |
| 計          |                        |                     |    |    |       | 1,176 |                     |       |
| 単価         |                        |                     |    |    |       | 1,176 | 円/m                 |       |
|            |                        |                     |    |    |       |       |                     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |                        |                     |    |    |       |       |                     |       |
|------------|------------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単-55号      | 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | FCPEV-S0.9-20P      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 646.8 |
| 名称         |                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| ケーブル及び電線配線 |                        | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | WE114000<br>単- 135号 |       |
| 計          |                        |                     |    |    |       | 646.8 |                     |       |
| 単価         |                        |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m                 |       |
|            |                        |                     |    |    |       |       |                     |       |

# 1次単価表

|            |                        |                     |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------|------------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|            |                        |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|            |                        |                     |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-56号      | 通信地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | FCPEV-S0.9-30P      | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 646.8 |
| 名称         |                        | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                        | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | WE114000<br>単- 135号 |                   |       |
| 計          |                        |                     |    |    |       | 646.8 |                     |                   |       |
| 単価         |                        |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m                 |                   |       |
|            |                        |                     |    |    |       |       |                     |                   |       |

|            |                         |                      |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------|-------------------------|----------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|            |                         |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|            |                         |                      |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-57号      | 通信屋内配線撤去<br>(不使用) ヒット配線 | FCPEV-S9.0-20P       | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 517.5 |
| 名称         |                         | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                         | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 517.5 | 517.5 | WE114000<br>単- 136号 |                   |       |
| 計          |                         |                      |    |    |       | 517.5 |                     |                   |       |
| 単価         |                         |                      |    |    |       | 517.5 | 円/m                 |                   |       |
|            |                         |                      |    |    |       |       |                     |                   |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |                        |                          |    |    |     |     |                     |     |
|--------------------|------------------------|--------------------------|----|----|-----|-----|---------------------|-----|
| 単-58号              | 通信屋外配線撤去<br>(不使用) 架外配線 | FCPEV-S9.0-20P           | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                  | 835 |
| 名称                 |                        | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                  |     |
| ケーブル及び電線配線 (ラック配線) |                        | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 835 | 835 | WE115000<br>単- 137号 |     |
| 計                  |                        |                          |    |    |     | 835 |                     |     |
| 単価                 |                        |                          |    |    |     | 835 | 円/m                 |     |
|                    |                        |                          |    |    |     |     |                     |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |                 |                                    |    |    |       |       |                     |       |
|----------------------|-----------------|------------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------|
| 単-59号                | 地中配管撤去<br>(不使用) | FEP50                              | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 305.8 |
| 名称                   |                 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |                 | 構内地中 50mm以下 撤去(不使用) FEP<br>50mm 1条 | m  | 1  | 305.8 | 305.8 | WE110500<br>単- 138号 |       |
| 計                    |                 |                                    |    |    |       | 305.8 |                     |       |
| 単価                   |                 |                                    |    |    |       | 305.8 | 円/m                 |       |
|                      |                 |                                    |    |    |       |       |                     |       |

# 1 次単価表

|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|----------------------|-----------------|------------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-60号                | 地中配管撤去<br>(不使用) | FEP65                              | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 470.4 |
| 名称                   |                 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |                 | 構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP<br>65mm 1条 | m  | 1  | 470.4 | 470.4 | WE110500<br>単- 139号 |                   |       |
| 計                    |                 |                                    |    |    |       | 470.4 |                     |                   |       |
| 単価                   |                 |                                    |    |    |       | 470.4 | 円/m                 |                   |       |
|                      |                 |                                    |    |    |       |       |                     |                   |       |

|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|----------------------|-----------------|------------------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|                      |                 |                                    |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-61号                | 地中配管撤去<br>(不使用) | FEP80                              | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 470.4 |
| 名称                   |                 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 |                 | 構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP<br>80mm 1条 | m  | 1  | 470.4 | 470.4 | WE110500<br>単- 140号 |                   |       |
| 計                    |                 |                                    |    |    |       | 470.4 |                     |                   |       |
| 単価                   |                 |                                    |    |    |       | 470.4 | 円/m                 |                   |       |
|                      |                 |                                    |    |    |       |       |                     |                   |       |

# 1次単価表

|            |                 |                    |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.09           |       |
|------------|-----------------|--------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                 |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.09           |       |
|            |                 |                    |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-62号      | 地中配線撤去<br>(再使用) | IV3.5mm2           | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 282.3 |
| 名称         |                 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                 | 管内配線 5mm以下 撤去(再使用) |    |    |       |       |        | WE114000          |       |
|            |                 |                    | m  | 1  | 282.3 | 282.3 | 単-141号 |                   |       |
| 計          |                 |                    |    |    |       | 282.3 |        |                   |       |
| 単価         |                 |                    |    |    |       | 282.3 | 円/m    |                   |       |
|            |                 |                    |    |    |       |       |        |                   |       |

|            |                      |                     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.09           |       |
|------------|----------------------|---------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|-------|
|            |                      |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.09           |       |
|            |                      |                     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |       |
| 単-63号      | 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | CV2mm2-2C           | 単位 | m  | 数量    |       | 1      | 単価                | 646.8 |
| 名称         |                      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                      | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) |    |    |       |       |        | WE114000          |       |
|            |                      |                     | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | 単-135号 |                   |       |
| 計          |                      |                     |    |    |       | 646.8 |        |                   |       |
| 単価         |                      |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m    |                   |       |
|            |                      |                     |    |    |       |       |        |                   |       |



# 1次単価表

|            |                      |                     |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |
|------------|----------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|
|            |                      |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|            |                      |                     |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-64号      | 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | CV3.5mm2-2C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 646.8             |
| 名称         |                      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |
| ケーブル及び電線配線 |                      | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | WE114000<br>単- 135号 |                   |
| 計          |                      |                     |    |    |       | 646.8 |                     |                   |
| 単価         |                      |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m                 |                   |
|            |                      |                     |    |    |       |       |                     |                   |

|            |                      |                     |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |
|------------|----------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|
|            |                      |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|            |                      |                     |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-65号      | 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | CV5.5mm2-2C         | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                  | 646.8             |
| 名称         |                      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |
| ケーブル及び電線配線 |                      | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | WE114000<br>単- 135号 |                   |
| 計          |                      |                     |    |    |       | 646.8 |                     |                   |
| 単価         |                      |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m                 |                   |
|            |                      |                     |    |    |       |       |                     |                   |

# 1次単価表

|            |                      |                     |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------|----------------------|---------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|            |                      |                     |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|            |                      |                     |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-66号      | 地中配線撤去<br>(不使用) 管内配線 | CV14mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 646.8 |
| 名称         |                      | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                      | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 646.8 | 646.8 | WE114000<br>単- 135号 |                   |       |
| 計          |                      |                     |    |    |       | 646.8 |                     |                   |       |
| 単価         |                      |                     |    |    |       | 646.8 | 円/m                 |                   |       |
|            |                      |                     |    |    |       |       |                     |                   |       |

|            |                       |                      |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2023.09           |       |
|------------|-----------------------|----------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|-------|
|            |                       |                      |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2023.09           |       |
|            |                       |                      |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |       |
| 単-67号      | 屋内配線撤去<br>(不使用) ヒット配線 | CV5.5mm2-2C          | 単位 | m  | 数量    |       | 1                   | 単価                | 517.5 |
| 名称         |                       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |       |
| ケーブル及び電線配線 |                       | ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用) | m  | 1  | 517.5 | 517.5 | WE114000<br>単- 136号 |                   |       |
| 計          |                       |                      |    |    |       | 517.5 |                     |                   |       |
| 単価         |                       |                      |    |    |       | 517.5 | 円/m                 |                   |       |
|            |                       |                      |    |    |       |       |                     |                   |       |

# 1次単価表

|                   |                     |                          |    |    |     |     | 単価使用年月              | 2023.09           |
|-------------------|---------------------|--------------------------|----|----|-----|-----|---------------------|-------------------|
|                   |                     |                          |    |    |     |     | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|                   |                     |                          |    |    |     |     | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-68号             | 屋外配線撤去<br>(不使用)ダケ配線 | CV5.5mm2-2C              | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                  | 835               |
| 名称                |                     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                  |                   |
| ケーブル及び電線配線(ラック配線) |                     | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | m  | 1  | 835 | 835 | WE115000<br>単- 137号 |                   |
| 計                 |                     |                          |    |    |     | 835 |                     |                   |
| 単価                |                     |                          |    |    |     | 835 | 円/m                 |                   |
|                   |                     |                          |    |    |     |     |                     |                   |

|          |         |                  |    |     |        |           | 単価使用年月              | 2023.09           |
|----------|---------|------------------|----|-----|--------|-----------|---------------------|-------------------|
|          |         |                  |    |     |        |           | 歩掛使用年月              | 2023.09           |
|          |         |                  |    |     |        |           | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-69号    | 交通誘導警備員 | A : 86人 B : 215人 | 単位 | 人日  | 数量     | 1         | 単価                  | 4,172,000         |
| 名称       |         | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                  |                   |
| 交通誘導警備員A |         |                  | 人日 | 86  | 15,960 | 1,372,560 | WB010211<br>単- 143号 |                   |
| 交通誘導警備員B |         |                  | 人日 | 215 | 13,020 | 2,799,300 | WB010212<br>単- 144号 |                   |
| 計        |         |                  |    |     |        | 4,171,860 |                     |                   |
| 単価       |         |                  |    |     |        | 4,172,000 | 円/人日                |                   |
|          |         |                  |    |     |        |           |                     |                   |

## 参考資料（1）

|       |          |                           |    |    |           |           | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------|-------------------|
|       |          |                           |    |    |           |           | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                           |    |    |           |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-70号 | 機器単体費（組） | 3230000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価     | 3,230,000         |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                           | 組  | 1  | 3,230,000 | 3,230,000 |        |                   |
| 計     |          |                           |    |    |           | 3,230,000 |        |                   |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 3,230,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                           |    |    |           |           |        |                   |

|       |          |                         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|       |          |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-71号 | 機器単体費（組） | 68400円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価     | 68,400            |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                         | 組  | 1  | 68,400 | 68,400 |        |                   |
| 計     |          |                         |    |    |        | 68,400 |        |                   |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 68,400 | 円/組    |                   |
|       |          |                         |    |    |        |        |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |          |                         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|       |          |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-72号 | 機器単体費（組） | 57000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価     | 57,000            |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                         | 組  | 1  | 57,000 | 57,000 |        |                   |
| 計     |          |                         |    |    |        | 57,000 |        |                   |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 57,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                         |    |    |        |        |        |                   |

|       |          |                           |    |    |           |           | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------|-------------------|
|       |          |                           |    |    |           |           | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                           |    |    |           |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-73号 | 機器単体費（組） | 1270000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価     | 1,270,000         |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                           | 組  | 1  | 1,270,000 | 1,270,000 |        |                   |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,270,000 |        |                   |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,270,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                           |    |    |           |           |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |          |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---|
| 単-74号 | 機器単体費（組） | 259000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価<br>259,000                             |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要  |
| 機器単体費 |          |                          | 組  | 1  | 259,000 | 259,000                    |   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 259,000                    |   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 259,000                    | 円/組                                       |
|       |          |                          |    |    |         |                            |   |

|       |          |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---|
| 単-75号 | 機器単体費（組） | 285000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価<br>285,000                             |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要  |
| 機器単体費 |          |                          | 組  | 1  | 285,000 | 285,000                    |   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 285,000                    |   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 285,000                    | 円/組                                       |
|       |          |                          |    |    |         |                            |   |

## 参考資料（1）

|       |          |                         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|-------------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|       |          |                         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-76号 | 機器単体費（組） | 21000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価     | 21,000            |
| 名称    |          | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                         | 組  | 1  | 21,000 | 21,000 |        |                   |
| 計     |          |                         |    |    |        | 21,000 |        |                   |
| 単価    |          |                         |    |    |        | 21,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                         |    |    |        |        |        |                   |

|       |          |                           |    |    |           |           | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------|-------------------|
|       |          |                           |    |    |           |           | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                           |    |    |           |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-77号 | 機器単体費（組） | 1250000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価     | 1,250,000         |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                           | 組  | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 |        |                   |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,250,000 |        |                   |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,250,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                           |    |    |           |           |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |          |                           |    |    |           |           | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------|-------------------|
|       |          |                           |    |    |           |           | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                           |    |    |           |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-78号 | 機器単体費（組） | 1580000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価     | 1,580,000         |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                           | 組  | 1  | 1,580,000 | 1,580,000 |        |                   |
| 計     |          |                           |    |    |           | 1,580,000 |        |                   |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 1,580,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                           |    |    |           |           |        |                   |

|       |          |                          |    |    |         |         | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|---------|--------|-------------------|
|       |          |                          |    |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                          |    |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-79号 | 機器単体費（組） | 388000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量      | 1       | 単価     | 388,000           |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                          | 組  | 1  | 388,000 | 388,000 |        |                   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 388,000 |        |                   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 388,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                          |    |    |         |         |        |                   |



## 参考資料（1）

|       |          |                           |    |    |           |           | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|---------------------------|----|----|-----------|-----------|--------|-------------------|
|       |          |                           |    |    |           |           | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                           |    |    |           |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-80号 | 機器単体費（組） | 2500000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価     | 2,500,000         |
| 名称    |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                           | 組  | 1  | 2,500,000 | 2,500,000 |        |                   |
| 計     |          |                           |    |    |           | 2,500,000 |        |                   |
| 単価    |          |                           |    |    |           | 2,500,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                           |    |    |           |           |        |                   |

|       |          |                          |    |    |         |         | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|---------|--------|-------------------|
|       |          |                          |    |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|       |          |                          |    |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-81号 | 機器単体費（組） | 403000円/組 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 組  | 数量      | 1       | 単価     | 403,000           |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                   |
| 機器単体費 |          |                          | 組  | 1  | 403,000 | 403,000 |        |                   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 403,000 |        |                   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 403,000 | 円/組    |                   |
|       |          |                          |    |    |         |         |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |          |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|-------|----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---|
| 単-82号 | 機器単体費（台） | 302000円/台 機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価<br>302,000                             |
| 名称    |          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要  |
| 機器単体費 |          |                          | 台  | 1  | 302,000 | 302,000                    |   |
| 計     |          |                          |    |    |         | 302,000                    |   |
| 単価    |          |                          |    |    |         | 302,000                    | 円/台                                       |
|       |          |                          |    |    |         |                            |   |

|       |          |                               |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|------------|----------------------------|---|
| 単-83号 | 機器単体費（面） | 29300000円/面<br>機器製作及び据付・調整を行う | 単位 | 面  | 数量         | 1                          | 単価<br>29,300,000                          |
| 名称    |          | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要  |
| 機器単体費 |          |                               | 面  | 1  | 29,300,000 | 29,300,000                 |   |
| 計     |          |                               |    |    |            | 29,300,000                 |   |
| 単価    |          |                               |    |    |            | 29,300,000                 | 円/面                                       |
|       |          |                               |    |    |            |                            |   |



# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-85号 | 道路情報表示装置据付（表示機）      | 表示機 HL1形 新設 補正なし 割増なし | 単位 | 面    | 数量     | 1       | 単価  | 134,900 |
|-------|----------------------|-----------------------|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |                      | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 電気通信技術者              |                       | 人  | 0.5  | 36,225 | 18,112  |     |         |
|       | 電工                   |                       | 人  | 3    | 23,520 | 70,560  |     |         |
|       | 普通作業員                |                       | 人  | 2    | 21,525 | 43,050  |     |         |
|       | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 16 t 吊                | 日  | 0.08 | 39,100 | 3,128   |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）             |                       | 式  | 1    |        | 50      |     |         |
|       | 計                    |                       |    |      |        | 134,900 |     |         |
|       | 単価                   |                       |    |      |        | 134,900 | 円/面 |         |
|       |                      |                       |    |      |        |         |     |         |
|       |                      |                       |    |      |        |         |     |         |
|       |                      |                       |    |      |        |         |     |         |
|       |                      |                       |    |      |        |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-86号 | 非常警報制御装置調整 | 警報表示板 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 54,500 |
|-------|------------|------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称    |            | 規格         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 電気通信技術者    |            | 人  | 1    | 36,225 | 36,225 |     |        |
|       | 電気通信技術員    |            | 人  | 0.75 | 24,360 | 18,270 |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）   |            | 式  | 1    |        | 5      |     |        |
|       | 計          |            |    |      |        | 54,500 |     |        |
|       | 単価         |            |    |      |        | 54,500 | 円/面 |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |
|       |            |            |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-87号     | プルボックス設置 | 各種 新設 46.6cm 59cm 13.9cm | 単位 | 個     | 数量     |        | 単価  |  |
|-----------|----------|--------------------------|----|-------|--------|--------|-----|--|
| 名称        |          | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
| 電工        |          |                          | 人  | 0.598 | 23,520 | 14,064 |     |  |
| 諸雑費 (まるめ) |          |                          | 式  | 1     |        | 6      |     |  |
| 計         |          |                          |    |       |        | 14,070 |     |  |
| 単価        |          |                          |    |       |        | 14,070 | 円/個 |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |
|           |          |                          |    |       |        |        |     |  |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|-------------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単-88号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 15,470 |
|          | 名称                | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                   |               | 人  | 0.2 | 23,520 | 4,704  |     |        |
| 普通作業員    |                   |               | 人  | 0.5 | 21,525 | 10,762 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |               | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計        |                   |               |    |     |        | 15,470 |     |        |
| 単価       |                   |               |    |     |        | 15,470 | 円/台 |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-89号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 新設 補正あり | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 10,830 |
|----------|-------------------|---------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |                   | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                   |               | 人  | 0.14 | 23,520 | 3,292  |     |        |
| 普通作業員    |                   |               | 人  | 0.35 | 21,525 | 7,533  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |               | 式  | 1    |        | 5      |     |        |
| 計        |                   |               |    |      |        | 10,830 |     |        |
| 単価       |                   |               |    |      |        | 10,830 | 円/台 |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |               |    |      |        |        |     |        |



# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-90号 | 非常警報受信装置据付 | 火災受信機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 86,680 |
|-------|------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 名称    |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 電気通信技術者    |               | 人  | 0.5 | 36,225 | 18,112 |     |        |
|       | 電工         |               | 人  | 2   | 23,520 | 47,040 |     |        |
|       | 普通作業員      |               | 人  | 1   | 21,525 | 21,525 |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）   |               | 式  | 1   |        | 3      |     |        |
|       | 計          |               |    |     |        | 86,680 |     |        |
|       | 単価         |               |    |     |        | 86,680 | 円/面 |        |
|       |            |               |    |     |        |        |     |        |
|       |            |               |    |     |        |        |     |        |
|       |            |               |    |     |        |        |     |        |
|       |            |               |    |     |        |        |     |        |
|       |            |               |    |     |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-91号 | 非常警報受信装置調整 | 火災受信機 補正なし | 単位 | 面  | 数量     | 1       | 単価  | 157,400 |
|-------|------------|------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 電気通信技術者    |            | 人  | 3  | 36,225 | 108,675 |     |         |
|       | 電気通信技術員    |            | 人  | 2  | 24,360 | 48,720  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）   |            | 式  | 1  |        | 5       |     |         |
|       | 計          |            |    |    |        | 157,400 |     |         |
|       | 単価         |            |    |    |        | 157,400 | 円/面 |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |
|       |            |            |    |    |        |         |     |         |

## 参考資料（1）

|          |                 |                      |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|-----------------|----------------------|-----|-----|--------|----------------------------|---|
| 単-92号    | 標識基礎設置（片持式・門型式） | 片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無 | 単位  | m 3 | 数量     | 1                          | 単価<br>83,730                            |
| 名称       |                 | 規格                   | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 標識基礎設置   |                 | コンクリート基礎 6.0 m 3 以上  | m 3 | 1   | 83,729 | 83,729                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |                 |                      | 式   | 1   |        | 1                          |   |
| 計        |                 |                      |     |     |        | 83,730                     |   |
| 単価       |                 |                      |     |     |        | 83,730                     | 円/m 3                                   |

|             |            |           |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|-------------|------------|-----------|-----|-----|-----|----------------------------|---|
| 単-93号       | アンカーボルト材料費 |           | 単位  | k g | 数量  | 1                          | 単価<br>930                               |
| 名称          |            | 規格        | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 道路標識設置工 加算額 |            | アンカーボルト材料 | k g | 1   | 930 | 930                        |   |
| 諸雑費（まるめ）    |            |           | 式   | 1   |     | 0                          |   |
| 計           |            |           |     |     |     | 930                        |   |
| 単価          |            |           |     |     |     | 930                        | 円/k g                                   |

## 参考資料（１）

|                 |                   |                            |    |    |           |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-----------------|-------------------|----------------------------|----|----|-----------|--------|--------|-------------------|
|                 |                   |                            |    |    |           |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|                 |                   |                            |    |    |           |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-94号           | 防護柵設置工（ガードレール設置工） | 土中建込 Gr-A-4E 塗装品 21m未満 無 無 | 単位 | m  | 数量        | 1      | 単価     | 20,110            |
| 名称              |                   | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額     | 摘要     |                   |
| ガードレール設置工 土中建込用 |                   | Gr-A-4E 塗装                 | m  | 1  | 20,103.04 | 20,103 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ）        |                   |                            | 式  | 1  |           | 7      |        |                   |
| 計               |                   |                            |    |    |           | 20,110 |        |                   |
| 単価              |                   |                            |    |    |           | 20,110 | 円/m    |                   |

|                 |                   |                      |    |    |         |       | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-----------------|-------------------|----------------------|----|----|---------|-------|--------|-------------------|
|                 |                   |                      |    |    |         |       | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|                 |                   |                      |    |    |         |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-95号           | 防護柵撤去工（ガードレール撤去工） | 土中建込・標準型 Gr-A-4E 無 無 | 単位 | m  | 数量      | 1     | 単価     | 1,270             |
| 名称              |                   | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額    | 摘要     |                   |
| ガードレール撤去工 土中建込用 |                   | Gr-A、B、C-4E          | m  | 1  | 1,270.5 | 1,270 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ）        |                   |                      | 式  | 1  |         | 0     |        |                   |
| 計               |                   |                      |    |    |         | 1,270 |        |                   |
| 単価              |                   |                      |    |    |         | 1,270 | 円/m    |                   |

## 参考資料（1）

|            |            |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|------------|------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--|
| 単-96号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 2基 無 無 | 単位 | 基  | 数量     | 1                          | 単価<br>55,860                               |
| 名称         |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |
| 標識柱設置（片持式） |            | 400kg以上 設置手間        | 基  | 1  | 55,853 | 55,853                     |  |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                     | 式  | 1  |        | 7                          |  |
| 計          |            |                     |    |    |        | 55,860                     |  |
| 単価         |            |                     |    |    |        | 55,860                     | 円/基  |

|       |          |      |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|-------|----------|------|----|-------|--------|----------------------------|--|
| 単-97号 | 墜落防止装置設置 | 設置手間 | 単位 | m     | 数量     | 1                          | 単価<br>1,999                                |
| 名称    |          | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要   |
| 電工    |          |      | 人  | 0.085 | 23,520 | 1,999                      |  |
| 計     |          |      |    |       |        | 1,999                      |  |
| 単価    |          |      |    |       |        | 1,999                      | 円/m  |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |      |         |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|----------|------------|----------------|----|------|---------|----------|----------------------------|--|
| 単-98号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量      | 100      | 単価                         | 1, 294                                     |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要                         |  |
| 電工       |            |                | 人  | 5. 5 | 23, 520 | 129, 360 |                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |         | 40       |                            |  |
| 計        |            |                |    |      |         | 129, 400 |                            |  |
| 単価       |            |                |    |      |         | 1, 294   | 円/m                        |  |

|                              |                   |                   |    |    |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|-----|----------------------------|--|
| 単-99号                        | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0. 9mm 7対 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                         | 318  |
| 名称                           |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                         |  |
| 着色識別ホリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0. 9mm 7P | m  | 1  | 318 | 318 |                            |  |
| 計                            |                   |                   |    |    |     | 318 |                            |  |
| 単価                           |                   |                   |    |    |     | 318 | 円/m                        |  |

## 参考資料（1）

|  |                   |                   |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023.09           |
|--|-------------------|-------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|  |                   |                   |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|  |                   |                   |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-100号   | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 20対 | 単位 | m  | 数量  |     | 単価     |                   |
|  |                   |                   |    |    | 1   |     |        | 643               |
| 名称   |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 着色識別ホ <sup>®</sup> リエチレン絶縁ビ <sup>®</sup> ニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 20P | m  | 1  | 643 | 643 |        |                   |
| 計  |                   |                   |    |    |     | 643 |        |                   |
| 単価   |                   |                   |    |    |     | 643 | 円/m    |                   |
|  |                   |                   |    |    |     |     |        |                   |

|          |            |                 |    |     |        |         | 単価使用年月 | 2023.09           |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|---------|--------|-------------------|
|          |            |                 |    |     |        |         | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|          |            |                 |    |     |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-101号   | ケーブル及び電線配線 | ビット配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |         | 単価     |                   |
|          |            |                 |    |     | 100    |         |        | 1,035             |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工       |            |                 | 人  | 4.4 | 23,520 | 103,488 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 12      |        |                   |
| 計        |            |                 |    |     |        | 103,500 |        |                   |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 1,035   | 円/m    |                   |
|          |            |                 |    |     |        |         |        |                   |





# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-103号        | 波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 30mm<br>1条 0% | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 849.6 |
|---------------|----------------------|----------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称            |                      | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工            |                      |                                  | 人  | 2.6 | 23,520 | 61,152 |     |       |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                      | F E P 30mm                       | m  | 100 | 238    | 23,800 |     |       |
| 諸雑費 (まるめ)     |                      |                                  | 式  | 1   |        | 8      |     |       |
| 計             |                      |                                  |    |     |        | 84,960 |     |       |
| 単価            |                      |                                  |    |     |        | 849.6  | 円/m |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                      |                                  |    |     |        |        |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-104号        | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 40mm<br>1条 0% | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 872.6 |
|---------------|--------------------|----------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称            |                    | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工            |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                    | F E P 40mm                       | 人  | 2.6 | 23,520 | 61,152 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）      |                    |                                  | m  | 100 | 261    | 26,100 |     |       |
| 計             |                    |                                  | 式  | 1   |        | 8      |     |       |
| 単価            |                    |                                  |    |     |        | 87,260 |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        | 872.6  | 円/m |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-105号        | 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設 | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm<br>1条 0% | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 924.6 |
|---------------|--------------------|----------------------------------|----|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称            |                    | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |       |
| 電工            |                    |                                  | 人  | 2.6 | 23,520 | 61,152 |     |       |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 |                    | FEP 50mm                         | m  | 100 | 313    | 31,300 |     |       |
| 諸雑費 (まるめ)     |                    |                                  | 式  | 1   |        | 8      |     |       |
| 計             |                    |                                  |    |     |        | 92,460 |     |       |
| 単価            |                    |                                  |    |     |        | 924.6  | 円/m |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |
|               |                    |                                  |    |     |        |        |     |       |

## 参考資料（１）

|          |            |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
| 単-106号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>282.3                             |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |            |               | 人  | 1.2 | 23,520 | 28,224                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 6                          |   |
| 計        |            |               |    |     |        | 28,230                     |   |
| 単価       |            |               |    |     |        | 282.3                      | 円/m                                     |

|             |                    |            |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|-------------|--------------------|------------|----|----|------|----------------------------|---|
| 単-107号      | I V電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 5.5mm2  | 単位 | m  | 数量   | 1                          | 単価<br>91                                |
| 名称          |                    | 規格         | 単位 | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                                      |
| 600Vビニル絶縁電線 |                    | I V 5.5mm2 | m  | 1  | 91.3 | 91                         |   |
| 計           |                    |            |    |    |      | 91                         |   |
| 単価          |                    |            |    |    |      | 91                         | 円/m                                     |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                            |                     |    |    |     |     |     |   |    |     |
|--------|----------------------------|---------------------|----|----|-----|-----|-----|---|----|-----|
| 単-108号 | CVケーブル (600V架橋ポリケ-<br>ーブル) | 600V CV 3.5mm2 2心   | 単位 | m  | 数量  |     |     | 1 | 単価 | 159 |
|        | 名称                         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |   |    |     |
|        | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-<br>ースケ-ブル  | 600V (CV) 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 159 | 159 |     |   |    |     |
|        | 計                          |                     |    |    |     | 159 |     |   |    |     |
|        | 単価                         |                     |    |    |     | 159 | 円/m |   |    |     |
|        |                            |                     |    |    |     |     |     |   |    |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.09           |
| 歩掛使用年月 | 2023.09           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |                            |                     |    |    |     |     |     |   |    |     |
|--------|----------------------------|---------------------|----|----|-----|-----|-----|---|----|-----|
| 単-109号 | CVケーブル (600V架橋ポリケ-<br>ーブル) | 600V CV 5.5mm2 2心   | 単位 | m  | 数量  |     |     | 1 | 単価 | 224 |
|        | 名称                         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |   |    |     |
|        | 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-<br>ースケ-ブル  | 600V (CV) 5.5mm2 2心 | m  | 1  | 224 | 224 |     |   |    |     |
|        | 計                          |                     |    |    |     | 224 |     |   |    |     |
|        | 単価                         |                     |    |    |     | 224 | 円/m |   |    |     |
|        |                            |                     |    |    |     |     |     |   |    |     |

## 参考資料（１）

|                           |                           |                  |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|---------------------------|---------------------------|------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                           |                           |                  |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|                           |                           |                  |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-110号                    | CVケーブル（600V架橋ポリケ-<br>ーブル） | 600V CV 14mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |     | 1      | 472               |
| 名称                        |                           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-<br>ースケ-ブル |                           | 600V（CV）14mm2 2心 | m  | 1  | 472 | 472 |        |                   |
| 計                         |                           |                  |    |    |     | 472 |        |                   |
| 単価                        |                           |                  |    |    |     | 472 | 円/m    |                   |
|                           |                           |                  |    |    |     |     |        |                   |

|                           |                           |                  |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|---------------------------|---------------------------|------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                           |                           |                  |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|                           |                           |                  |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-111号                    | CVケーブル（600V架橋ポリケ-<br>ーブル） | 600V CV 22mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |     | 1      | 715               |
| 名称                        |                           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-<br>ースケ-ブル |                           | 600V（CV）22mm2 2心 | m  | 1  | 715 | 715 |        |                   |
| 計                         |                           |                  |    |    |     | 715 |        |                   |
| 単価                        |                           |                  |    |    |     | 715 | 円/m    |                   |
|                           |                           |                  |    |    |     |     |        |                   |

# 参考資料 (1)

|           |            |                |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2023.09           |
|-----------|------------|----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|           |            |                |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|           |            |                |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-112号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     |         | 単価     |                   |
| 名称        |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
|           |            |                |    |    |        | 100     |        | 2,352             |
| 電工        |            |                | 人  | 10 | 23,520 | 235,200 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ) |            |                | 式  | 1  |        | 0       |        |                   |
| 計         |            |                |    |    |        | 235,200 |        |                   |
| 単価        |            |                |    |    |        | 2,352   | 円/m    |                   |

|                    |                       |                    |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2023.09           |
|--------------------|-----------------------|--------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|                    |                       |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|                    |                       |                    |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-113号             | CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) | 600V CV 38mm2 2心   | 単位 | m  | 数量    |       | 単価     |                   |
| 名称                 |                       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
|                    |                       |                    |    |    |       | 1     |        | 1,177             |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルスケーブル |                       | 600V (CV) 38mm2 2心 | m  | 1  | 1,177 | 1,177 |        |                   |
| 計                  |                       |                    |    |    |       | 1,177 |        |                   |
| 単価                 |                       |                    |    |    |       | 1,177 | 円/m    |                   |

# 参考資料（1）

|          |            |                |    |      |        | 単価使用年月 | 2023.09           |
|----------|------------|----------------|----|------|--------|--------|-------------------|
|          |            |                |    |      |        | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|          |            |                |    |      |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-114号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 5mm以下 新設 | 単位 | m    | 数量     |        | 単価                |
|          |            |                |    |      |        | 100    | 225.8             |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工       |            |                | 人  | 0.96 | 23,520 | 22,579 |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1    |        | 1      |                   |
| 計        |            |                |    |      |        | 22,580 |                   |
| 単価       |            |                |    |      |        | 225.8  | 円/m               |

|          |            |                 |    |     |        | 単価使用年月  | 2023.09           |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|---------|-------------------|
|          |            |                 |    |     |        | 歩掛使用年月  | 2023.09           |
|          |            |                 |    |     |        | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
| 単-115号   | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 40mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |         | 単価                |
|          |            |                 |    |     |        | 100     | 1,976             |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                |
| 電工       |            |                 | 人  | 8.4 | 23,520 | 197,568 |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 32      |                   |
| 計        |            |                 |    |     |        | 197,600 |                   |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 1,976   | 円/m               |



## 参考資料（1）

|          |                   |                    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|--------------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
| 単-116号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>352.8                               |
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |
| 電工       |                   |                    | 人  | 1.5 | 23,520 | 35,280                     |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1   |        | 0                          |   |
| 計        |                   |                    |    |     |        | 35,280                     |   |
| 単価       |                   |                    |    |     |        | 352.8                      | 円/m                                       |

|          |                   |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|----------|-------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---|
| 単-117号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価<br>3,058                               |
| 名称       |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |
| 電工       |                   |                     | 人  | 13 | 23,520 | 305,760                    |   |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                     | 式  | 1  |        | 40                         |   |
| 計        |                   |                     |    |    |        | 305,800                    |   |
| 単価       |                   |                     |    |    |        | 3,058                      | 円/m                                       |

# 参考資料 (1)

|           |           |           |    |     |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|-----------|-----------|-----------|----|-----|--------|--------|-------------------|
|           |           |           |    |     |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|           |           |           |    |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-118号    | 埋設標識シート敷設 | 埋設標識シート敷設 | 単位 | m   | 数量     |        | 単価                |
|           |           |           |    |     |        | 100    | 94.08             |
| 名称        |           | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 電工        |           |           | 人  | 0.4 | 23,520 | 9,408  |                   |
| 諸雑費 (まるめ) |           |           | 式  | 1   |        | 0      |                   |
| 計         |           |           |    |     |        | 9,408  |                   |
| 単価        |           |           |    |     |        | 94.08  | 円/m               |

|         |         |              |    |    |        | 単価使用年月 | 2023. 09          |
|---------|---------|--------------|----|----|--------|--------|-------------------|
|         |         |              |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
|         |         |              |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-119号  | 埋設標識シート | 300mm×50m 2倍 | 単位 | 巻  | 数量     |        | 単価                |
|         |         |              |    |    |        | 1      | 16,000            |
| 名称      |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |
| 埋設標識シート |         | 300mm×50m 2倍 | 巻  | 1  | 16,000 | 16,000 |                   |
| 計       |         |              |    |    |        | 16,000 |                   |
| 単価      |         |              |    |    |        | 16,000 | 円/巻               |

# 参考資料（1）

|          |              |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|--------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|---|
| 単-120号   | 低圧電力ケーブル接続処理 | 38mm2×3C以下 2心 | 単位 | 箇所  | 数量     | 1                          | 単価<br>9,408                             |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |              |               | 人  | 0.4 | 23,520 | 9,408                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1   |        | 0                          |   |
| 計        |              |               |    |     |        | 9,408                      |   |
| 単価       |              |               |    |     |        | 9,408                      | 円/箇所                                    |

|          |              |               |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|--------------|---------------|----|------|--------|----------------------------|---|
| 単-121号   | 低圧電力ケーブル接続処理 | 22mm2×3C以下 2心 | 単位 | 箇所   | 数量     | 1                          | 単価<br>6,585                             |
| 名称       |              | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |              |               | 人  | 0.28 | 23,520 | 6,585                      |   |
| 諸雑費（まるめ） |              |               | 式  | 1    |        | 0                          |   |
| 計        |              |               |    |      |        | 6,585                      |   |
| 単価       |              |               |    |      |        | 6,585                      | 円/箇所                                    |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-122号   | 非常警報制御装置据付 | 副制御機 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 43,340 |
|----------|------------|-------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |            | 規格                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |                   | 人  | 0.25 | 36,225 | 9,056  |     |        |
| 電工       |            |                   | 人  | 1    | 23,520 | 23,520 |     |        |
| 普通作業員    |            |                   | 人  | 0.5  | 21,525 | 10,762 |     |        |
| 諸雑費(まるめ) |            |                   | 式  | 1    |        | 2      |     |        |
| 計        |            |                   |    |      |        | 43,340 |     |        |
| 単価       |            |                   |    |      |        | 43,340 | 円/面 |        |
|          |            |                   |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                   |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                   |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                   |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                   |    |      |        |        |     |        |



# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-124号 | 非常警報制御装置据付 | 警報表示盤 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 43,340 |
|--------|------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称     |            | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|        | 電気通信技術者    |                    | 人  | 0.25 | 36,225 | 9,056  |     |        |
|        | 電工         |                    | 人  | 1    | 23,520 | 23,520 |     |        |
|        | 普通作業員      |                    | 人  | 0.5  | 21,525 | 10,762 |     |        |
|        | 諸雑費（まるめ）   |                    | 式  | 1    |        | 2      |     |        |
|        | 計          |                    |    |      |        | 43,340 |     |        |
|        | 単価         |                    |    |      |        | 43,340 | 円/面 |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|        |            |                    |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-125号   | プルボックス設置 | 各種 撤去(不使用) 46.6cm 59cm<br>13.9cm | 単位 | 個     | 数量     |       | 単価  |  |
|----------|----------|----------------------------------|----|-------|--------|-------|-----|--|
| 名称       |          | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要  |  |
| 電工       |          |                                  | 人  | 0.299 | 23,520 | 7,032 |     |  |
| 諸雑費(まるめ) |          |                                  | 式  | 1     |        | 0     |     |  |
| 計        |          |                                  |    |       |        | 7,032 |     |  |
| 単価       |          |                                  |    |       |        | 7,032 | 円/個 |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |
|          |          |                                  |    |       |        |       |     |  |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-126号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 撤去(再使用) 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 15,470 |
|----------|-------------------|--------------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.2 | 23,520 | 4,704  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.5 | 21,525 | 10,762 |     |        |
| 諸雑費(まるめ) |                   |                    | 式  | 1   |        | 4      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |     |        | 15,470 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |     |        | 15,470 | 円/台 |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |     |        |        |     |        |



# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-127号   | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 撤去(再使用) 補正あり | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 10,830 |
|----------|-------------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.14 | 23,520 | 3,292  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.35 | 21,525 | 7,533  |     |        |
| 諸雑費(まるめ) |                   |                    | 式  | 1    |        | 5      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |      |        | 10,830 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |      |        | 10,830 | 円/台 |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 09          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 09          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-128号   | 非常警報受信装置据付 | 火災受信機 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 43,340 |
|----------|------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |            | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |                    | 人  | 0.25 | 36,225 | 9,056  |     |        |
| 電工       |            |                    | 人  | 1    | 23,520 | 23,520 |     |        |
| 普通作業員    |            |                    | 人  | 0.5  | 21,525 | 10,762 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                    | 式  | 1    |        | 2      |     |        |
| 計        |            |                    |    |      |        | 43,340 |     |        |
| 単価       |            |                    |    |      |        | 43,340 | 円/面 |        |
|          |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |            |                    |    |      |        |        |     |        |

## 参考資料（1）

|          |                 |          |     |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|-----------------|----------|-----|-----|--------|--------|----------------------------|---|
| 単-129号   | 標識基礎撤去（片持式・門型式） | 無 無      | 単位  | m 3 | 数量     |        | 1                          | 66,460                                  |
| 名称       |                 | 規格       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |
| 標識基礎撤去   |                 | コンクリート基礎 | m 3 | 1   | 66,456 | 66,456 |                            |   |
| 諸雑費（まるめ） |                 |          | 式   | 1   |        | 4      |                            |   |
| 計        |                 |          |     |     |        | 66,460 |                            |   |
| 単価       |                 |          |     |     |        | 66,460 | 円/m 3                      |   |

|          |          |                     |     |     |          |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|----------|--------|----------------------------|---|
| 単-130号   | 構造物とりこわし | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | 単位  | m 3 | 数量       |        | 1                          | 18,030                                  |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価       | 金額     | 摘要                         |   |
| 鉄筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 18,023.4 | 18,023 |                            |   |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |          | 7      |                            |   |
| 計        |          |                     |     |     |          | 18,030 |                            |   |
| 単価       |          |                     |     |     |          | 18,030 | 円/m 3                      |   |

## 参考資料（1）

|        |                      |                   |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |       |
|--------|----------------------|-------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---|-------|
| 単-131号 | 処分費（m <sup>3</sup> ） |                   | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 100                        | 単価  | 1,250 |
| 名称     |                      | 規格                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要  |       |
| 処分費    |                      | CO殻(鉄筋) 湖北総合開発(株) | m <sup>3</sup> | 100            | 1,250 | 125,000                    |   |       |
| 計      |                      |                   |                |                |       | 125,000                    |   |       |
| 単価     |                      |                   |                |                |       | 1,250                      | 円/m <sup>3</sup>                          |       |
|        |                      |                   |                |                |       |                            |   |       |

|        |                      |            |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |       |
|--------|----------------------|------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---|-------|
| 単-132号 | 処分費（m <sup>3</sup> ） |            | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 100                        | 単価  | 4,700 |
| 名称     |                      | 規格         | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要  |       |
| 処分費    |                      | AS殻(株)ステップ | m <sup>3</sup> | 100            | 4,700 | 470,000                    |   |       |
| 計      |                      |            |                |                |       | 470,000                    |   |       |
| 単価     |                      |            |                |                |       | 4,700                      | 円/m <sup>3</sup>                          |       |
|        |                      |            |                |                |       |                            |   |       |

# 参考資料（1）

|        |                |                      |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2023.09           |
|--------|----------------|----------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|        |                |                      |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|        |                |                      |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-133号 | 標識柱撤去（片持式・門型式） | 片持式 400kg以上/基 1基 無 無 | 単位 | 基  | 数量     |        | 単価     | 49,300            |
| 名称     |                | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
|        | 標識柱撤去（片持式）     | 400kg以上              | 基  | 1  | 49,296 | 49,296 |        |                   |
|        | 諸雑費（まるめ）       |                      | 式  | 1  |        | 4      |        |                   |
|        | 計              |                      |    |    |        | 49,300 |        |                   |
|        | 単価             |                      |    |    |        | 49,300 | 円/基    |                   |

|        |            |                     |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2023.09           |
|--------|------------|---------------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|        |            |                     |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2023.09           |
|        |            |                     |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-134号 | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m  | 数量     |         | 単価     | 1,176             |
| 名称     |            | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
|        | 電工         |                     | 人  | 5  | 23,520 | 117,600 |        |                   |
|        | 諸雑費（まるめ）   |                     | 式  | 1  |        | 0       |        |                   |
|        | 計          |                     |    |    |        | 117,600 |        |                   |
|        | 単価         |                     |    |    |        | 1,176   | 円/m    |                   |

## 参考資料（1）

|          |            |                     |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|----------|------------|---------------------|----|------|--------|----------------------------|--|
| 単-135号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>646.8                                |
| 名称       |            | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要   |
| 電工       |            |                     | 人  | 2.75 | 23,520 | 64,680                     |  |
| 諸雑費(まるめ) |            |                     | 式  | 1    |        | 0                          |  |
| 計        |            |                     |    |      |        | 64,680                     |  |
| 単価       |            |                     |    |      |        | 646.8                      | 円/m  |

|          |            |                      |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|----------|------------|----------------------|----|-----|--------|----------------------------|--|
| 単-136号   | ケーブル及び電線配線 | ビット配線 20mm以下 撤去(不使用) | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>517.5                                |
| 名称       |            | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要   |
| 電工       |            |                      | 人  | 2.2 | 23,520 | 51,744                     |  |
| 諸雑費(まるめ) |            |                      | 式  | 1   |        | 6                          |  |
| 計        |            |                      |    |     |        | 51,750                     |  |
| 単価       |            |                      |    |     |        | 517.5                      | 円/m  |

## 参考資料（1）

|          |                   |                          |    |       |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|----------|-------------------|--------------------------|----|-------|---------|---------|----------------------------|--|
| 単-137号   | ケーブル及び電線配線（ラック配線） | 仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり | 単位 | m     | 数量      |         | 100                        | 835  |
| 名称       |                   | 規格                       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要                         |  |
| 電工       |                   |                          | 人  | 3. 55 | 23, 520 | 83, 496 |                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                          | 式  | 1     |         | 4       |                            |  |
| 計        |                   |                          |    |       |         | 83, 500 |                            |  |
| 単価       |                   |                          |    |       |         | 835     | 円/m                        |  |

|          |                    |                                 |    |      |         |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |
|----------|--------------------|---------------------------------|----|------|---------|---------|----------------------------|--|
| 単-138号   | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 50mm以下 撤去(不使用) FEP 50mm 1条 | 単位 | m    | 数量      |         | 100                        | 305. 8                                     |
| 名称       |                    | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要                         |  |
| 電工       |                    |                                 | 人  | 1. 3 | 23, 520 | 30, 576 |                            |  |
| 諸雑費（まるめ） |                    |                                 | 式  | 1    |         | 4       |                            |  |
| 計        |                    |                                 |    |      |         | 30, 580 |                            |  |
| 単価       |                    |                                 |    |      |         | 305. 8  | 円/m                        |  |

# 参考資料（1）

|          |                    |                                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|--------------------|------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---|-------|
| 単-139号   | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP<br>65mm 1条 | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価                                      | 470.4 |
| 名称       |                    | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                    |                                    | 人  | 2  | 23,520 | 47,040                     |   |       |
| 諸雑費（まるめ） |                    |                                    | 式  | 1  |        | 0                          |   |       |
| 計        |                    |                                    |    |    |        | 47,040                     |   |       |
| 単価       |                    |                                    |    |    |        | 470.4                      | 円/m                                     |       |

|          |                    |                                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023.09<br>2023.09<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|--------------------|------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---|-------|
| 単-140号   | 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 | 構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP<br>80mm 1条 | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価                                      | 470.4 |
| 名称       |                    | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                    |                                    | 人  | 2  | 23,520 | 47,040                     |   |       |
| 諸雑費（まるめ） |                    |                                    | 式  | 1  |        | 0                          |   |       |
| 計        |                    |                                    |    |    |        | 47,040                     |   |       |
| 単価       |                    |                                    |    |    |        | 470.4                      | 円/m                                     |       |



## 参考資料（1）

|          |            |                    |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |        |
|----------|------------|--------------------|----|------|---------|----------------------------|--|--------|
| 単-141号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 撤去(再使用) | 単位 | m    | 数量      | 100                        | 単価   | 282. 3 |
| 名称       |            | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要   |        |
| 電工       |            |                    | 人  | 1. 2 | 23, 520 | 28, 224                    |  |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |                    | 式  | 1    |         | 6                          |  |        |
| 計        |            |                    |    |      |         | 28, 230                    |  |        |
| 単価       |            |                    |    |      |         | 282. 3                     | 円/m  |        |

|               |         |          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1. 000-00000002000 |         |
|---------------|---------|----------|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
| 単-142号        | 輸送費（電気） | 41000円/台 | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価   | 41, 000 |
| 名称            |         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要   |         |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |          | 台  | 1  | 41, 000 | 41, 000                    |  |         |
| 計             |         |          |    |    |         | 41, 000                    |  |         |
| 単価            |         |          |    |    |         | 41, 000                    | 円/台  |         |

## 参考資料（1）

|        |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---|
| 単-143号 | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 1                          | 15,960                                    |
|        | 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |
|        | 交通誘導警備員A |    | 人  | 1  | 15,960 | 15,960 |                            |   |
|        | 諸雑費（まるめ） |    | 式  | 1  |        | 0      |                            |   |
|        | 計        |    |    |    |        | 15,960 |                            |   |
|        | 単価       |    |    |    |        | 15,960 | 円／人日                       |   |

|        |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 09<br>2023. 09<br>1.000-00000002000 |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---|
| 単-144号 | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 1                          | 13,020                                    |
|        | 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |
|        | 交通誘導警備員B |    | 人  | 1  | 13,020 | 13,020 |                            |   |
|        | 諸雑費（まるめ） |    | 式  | 1  |        | 0      |                            |   |
|        | 計        |    |    |    |        | 13,020 |                            |   |
|        | 単価       |    |    |    |        | 13,020 | 円／人日                       |   |